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Czym jest skóra wrażliwa?

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

AKTYWNY SKŁADNIK DERMALIFT

TECHNOLOGIA 3D POLLUTION 
GUARD

TECHNOLOGIA ULTRA CALM
Naturalny składnik aktywny, który 

w testach in vitro oraz in vivo wykazuje 
działanie przywracające wrażliwej 
skórze optymalne funkcjonowanie, 

łagodząc, odbudowując, wzmacniając 
i równoważąc barierę skórną  

od wewnątrz.

Ten naturalny, podobny do retinolu 
składnik aktywny jest delikatny dla 

skóry i jednocześnie skutecznie 
stymuluje produkcję kolagenu 

i elastyny, redukując zmarszczki 
oraz poprawiając jędrność 

i elastyczność cery.

3D Pollution Guard to naturalna 
technologia biopolimerowa tworząca 
niewidzialną siateczkę, która działa  

jak druga skóra, chroniąc przed 
szkodliwymi zanieczyszczeniami.
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Czy wiesz, że ponad 50% kobiet powyżej 30. roku życia ma wrażliwą skórę? 
Ta cecha może być dziedziczona lub wyzwalana przez czynniki zewnętrzne, 
takie jak promieniowanie UV, zanieczyszczenia i składniki kosmetyczne. 
Objawy nadwrażliwości to szorstkość, napięcie, wypryski, swędzenie, 
pieczenie i wiele innych. Obawa przed niepożądanymi reakcjami skórnymi 
często jest powodem unikania produktów przeciwstarzeniowych. 
Zestaw NovAge Skinrelief pozwoli ci zapomnieć o tych obawach.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia

Rekomendowane W KAŻDYM 
WIEKU

NOWOŚĆ! 

∆1Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu pod 

oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Redukuje zmarszczki 
nawet o 23% 
w 8 tygodni∆1

Pierwszy 
w Oriflame zestaw 
o udowodnionym 

klinicznie działaniu 
redukującym 

wrażliwość skóry∆1
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Stosuj przeciwstarzeniowy krem ​​na dzień z SPF 30, by nawilżać cerę, 
zmniejszać jej wrażliwość i chronić ją przed zanieczyszczeniami, 
natomiast odżywczy krem ​​na noc, by uzupełnić barierę skórną, 
jednocześnie kojąc cerę.

Sięgaj po serum przed 
kremami nawilżającymi, 
by złagodzić objawy 
wrażliwości cery, 
zredukować oznaki 
starzenia i poprawić 
elastyczność skóry.

Nałóż jedną porcję 
kremu pod oczy,  
by ukoić skórę wokół  
oczu oraz zmniejszyć 
widoczność zmarszczek, 
przebarwień i obrzęków.

Skutecznie 
oczyszcza, 
jednocześnie 
zapewniając 
komfort 
91% potwierdza*

Uspokaja, 
łagodzi i koi 
zestresowaną 
skórę 
87% potwierdza*

  Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief
150 ml 439,33/l

38382   65,90 

  Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 2398,00/l

38385   119,90 

  Krem pod oczy NovAge Skinrelief
15 ml 5260,00/l

38390   78,90 

  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 4663,33/l

38391   139,90 

  Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 2398,00/l

40794   119,90 
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Zapewnia uczucie 
ukojenia i komfortu 
skóry przed 
pójściem spać 
93% potwierdza*

Stworzony, by 
redukować 

widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA
NAWILŻANIE 

OCZY

Oczyść i przygotuj skórę pianką, 
która usuwa zanieczyszczenia, 
nie naruszając bariery 
ochronnej skóry.

 

 

 

 

 

*Test konsumencki *Test konsumencki
*Test konsumencki

Delikatna 
konsystencja 
pianki.

4 KROKI DO 
UKOJONEJ 
SKÓRY
4-etapowa pielęgnacja NovAge to 
podstawa młodzieńczego, zdrowego 
wyglądu skóry - w każdym wieku.

Jeśli twoja cera jest wrażliwa, ​​musisz 
sięgnąć po kosmetyki, które są na tyle 
delikatne, by jej nie podrażniać, a zarazem 
wystarczająco skuteczne, by pomóc 
w walce z problemami związanymi ze 
starzeniem się skóry. Wrażliwa cera 
wymaga specjalnej pielęgnacji. 

•	 Produkty NovAge Skinrelief mają 
formuły o zrównoważonym pH, 
stworzone z myślą o mikrobiomie skóry.

•	 Higieniczne opakowania z pompką 
chronią samokonserwujące się formuły 
bogate w składniki pielęgnacyjne 
odpowiednie dla skóry wrażliwej. 

•	 Kosmetyki są bezzapachowe, nie 
zawierają alkoholu ani innych 
potencjalnie drażniących składników 
i zostały przetestowane klinicznie 
oraz w badaniach konsumenckich 
i dermatologicznych.

Uwierz w moc rytuału pielęgnacyjnego. 
Wszystko, co musisz zrobić, to stosować go 
dwa razy dziennie każdego dnia i cieszyć 
się jego efektami.

*Test konsumencki

Redukuje 
oznaki starzenia 
okolic oczu 
78% potwierdza*
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Organizer, który możesz zawiesić 
- idealny do przechowywania 
kosmetyków i zaoszczędzenia 
miejsca na półce w łazience.

Uporządkuj 
swój rytuał 

piękna! ORGANIZER 
KOSMETYCZNY

ZA JEDYNE 

44,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł  

NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

Zaoszczędź 54,91

Przegrody z okienkami z siatki 
zapewniają pełny wgląd  

w kosmetyki.

Haczyki umożliwiają 
powieszenie organizera  

na ścianie.

Trzy kieszenie z siatki  
- łatwy dostęp do produktów.

 ﻿Organizer kosmetyczny
Zawieszany organizer w kolorze 
szlachetnej szarości. Przegrody 
z okienkami z siatki zapewniają 
pełny wgląd w twoje skarby. 
Poliester. Wymiary: 25 x 58 cm. 

45261   99,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają 
najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla 
ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

SPOSÓB UŻYCIA 

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 

film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon 

włosów, pomagając je 
wzmacniać i chronić. 

Olej kokosowy ma rewelacyjne 
właściwości kondycjonujące. 

Bogaty w składniki odżywcze, 
nawilża włosy oraz sprawia, że 

są mocniejsze oraz bardziej 
miękkie i lśniące.

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych  
Love Nature
15 ml 232,67/l

32620   6,90

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 

ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowy trik  
w pielęgnacji włosów 
Zaskocz swoje włosy silnie 
odżywczą formułą. Na 
pewno będą wdzięczne.

Nadchodzi 
nowe!

Wszyscy wiemy, że wiosna to czas 
nowego początku. Uczyńmy go 
jeszcze bardziej wyjątkowym! 

Podejmij wyzwanie i otwórz się na 
nowe możliwości, nowe miejsca, 
nowe pomysły… Możliwości są 

nieograniczone, wystarczy 
tylko podjąć decyzję.

3,49

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę na  
1 minutę  
w gorącej 
wodzie. 

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj w 
wilgotne włosy. 

3. �Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, 
a następnie umyj 
włosy jak zwykle.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

PSZENICA 
I OLEJ KOKOSOWY

Do suchych włosów 
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 ﻿Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   12,90

9,99 

 ﻿Zestaw do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 9330,00/kg

40898   39,90

27,99 

 ﻿Zestaw szablonów do brwi 
THE ONE
100% folii z recyklingu;  
szablony: 7,5 x 3 cm. Etui do 
przechowywania: 11 x 5 cm. 

44003   12,90 

Zwilż pędzelek i nałóż kolor skośną 
krawędzią, by uzyskać efekt 
przypominający włosy lub użyj suchego 
pędzelka, aby uzyskać bardziej miękki, 
naturalny look. Produkt nakładaj na brwi, 
zgodznie z ich naturalnym łukiem.

Nakładaj mokrym pędzelkiem, rysując 
linię jego ukośną końcówką. Mokry  
puder podczas wysychania zmienia się  
w miękki krem, nadając oczom głębię  
i wyrazistość.

Nałóż jaśniejszy odcień pudru na całą 
powiekę płaską stroną ukośnego 
precyzyjnego pędzelka. Zastosuj 
ciemniejszy odcień w załamaniu powieki, 
by uzyskać głębię i wyrazistość 
spojrzenia.

Nienaganny kształt brwi
Wybierz szablon i wypełnij brwi 
kolorem, by podkreślić lub zdefiniować 
ich kształt. Jeśli chcesz uzyskać 
bardziej dopracowany wygląd, 
wyreguluj brwi pęsetą oraz 
zastosuj korektor i żel do brwi.

Perfekcyjna oprawa
LINIE, CIENIE, PODKREŚLENIE

*Test konsumencki

• �Możliwość 
stopniowania 
koloru*

• Odporny na wodę*

• Trwałość*

• �Wysoka zawartość 
pigmentów*

Łatwe modelowanie brwi 
do perfekcji. Zestaw 
zawiera 4 szablony, które 
zapewnią 4 różne style. 
Elastyczne szablony wystarczy 
przyłożyć do brwi i wypełnić 
wybranym produktem. 

SPOSÓB UŻYCIA 

KAŻDEGO DNIA 

WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nową metodę stylizacji brwi 
Śmiały look to wszystko, czego 
potrzebujesz, by zrobić wrażenie. 
odważnie wykończ makijaż oczu 
i delektuj się wyjątkowym efektem.

KUP ZESTAW DO MAKIJAŻU OCZU 
I BRWI I ODBIERZ ZESTAW 

SZABLONÓW DO BRWI ZA 

4,99

Dodaj kroplę wody lub 
użyj mokrego pędzelka, 

by uzyskać bardziej 
intensywny efekt.

Dzięki trwałemu, wielofunkcyjnemu zestawowi do brwi  
i oczu możesz kreować różne stylizacje - podkreślaj 

brwi, baw się iluzją głębi i testuj ostre linie. 
Ty ustalasz zasady!

WIELOFUNKCYJNY 
ZESTAW 

DO BRWI I OCZU

Naturalny Intensywny

NOWOŚĆ! 
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Lakier do paznokci Gloss N’Wear rozkwitł nowymi, lśniącymi kolorami! 
Pigmenty Colour Command zapewniają bogaty i długotrwały kolor, a metaliczne 
perełki nadają paznokciom oszałamiające wykończenie. Zawiera kompleks 
pielęgnujący, który pomaga odżywiać paznokcie. 

*Test konsumencki

Superintensywny 
i bogaty kolor 
96% potwierdza*

 ﻿Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Lakier do paznokci THE ONE  
Gloss N’ Wear zawiera pigmenty 
zapewniające głębię koloru 
i niesamowity połysk oraz 
kompleks pielęgnujący, który 
odżywia paznokcie. Błyskawicznie 
schnie, łącząc wygodę, 
fantastyczne efekty i pielęgnację.

 ﻿Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’Wear 
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Rewelacyjny 
i trwały połysk 
86% potwierdza*

 POZWÓL SWOIM 
PAZNOKCIOM ROZKWITAĆ!

OLŚNIEWAJĄCE 
ODCIENIE  
w kolorze płatków 
świeżych kwiatów

43274
Amber 
Petunia

43275
Pink Lilly

43276
Chic Daisy

43277
Red Rose

43278
Violet Orchid

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41885
London Red 

Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ  NOWEGO!

Wypróbuj nowy kolor paznokci 
Efektowny manicure może nadać charakteru 
każdej stylizacji. Tej wiosny (przynajmniej 
raz!) wybierz odcień, którego wcześniej  
nie próbowałaś i przekonaj się, jak jeden 
drobny szczegół może wiele zmienić.

KUP DOWOLNE 2 LAKIERY DO PAZNOKCI ZE STRON 12-13 ZA 
11,99 KAŻDY
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EDYCJA LIMITOWANA 

Odcień lakieru: Lakier 
do paznokci THE ONE 
Gloss N’Wear  43276 
Chic Daisy, Lakier do 
paznokci THE ONE 
Gloss N’Wear  43277 
Red Rose.
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 ﻿Krem rozświetlający CC SPF 25 Giordani Gold
Lekki krem ​CC o konsystencji żelu z kwasem 
hialuronowym zapewniającym nawilżenie 
i mieszanką pigmentów, które wyrównują koloryt 
skóry. Formuła na bazie wody dla promiennie 
matowego wykończenia. 30 ml 1499,67/l

 59,90

44,99 

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

KAŻDEGO DNIA 

WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowy wymiar blasku 
Makijaż nie musi być mocny, żeby zrobić 
wielkie wrażenie. Wzmocnij swój naturalny 
blask hipnotyzującym wykończeniem  
i przygotuj się na to, że będziesz 
przyciągać wszystkie spojrzenia.

Doświadcz wyjątkowej, odświeżającej 
konsystencji żelu, który rozpływa się  

w lekkim, matowym blasku dzięki 
pierwszej żelowej formule kremu CC  

na bazie wody od Oriflame.

Odkryj promiennie 
matowe 

wykończenie

Nawilżający kwas hialuronowy

Zawiera wnikający głębiej w skórę kwas 
hialuronowy. Pomaga chronić naturalną barierę 

skórną i wspiera jej elastyczność, by cera  
dłużej wyglądała młodo.

Perły Golden Glow

Subtelnie opalizujące, lśniące perły zostały 
zaprojektowane tak, by odbijały blask 

w idealnej harmonii z matowym wykończeniem.

Pigmenty korygujące koloryt cery

Aby uzyskać bardziej nieskazitelny wygląd 
skóry, pigmenty korygujące koloryt zacierają 

niedoskonałości, zmniejszają widoczność porów 
i ujednolicają wygląd cery.

PROMIENNY MAT  
TWOJEJ CERY

NOWOŚĆ! 

* Test konsumencki

• 
Tubka z pompką

• 
Formuła żelu na bazie wody idealna 
do lekkiej, odświeżającej aplikacji*

• 
Trwały, promiennie matowy krem ​​CC 
o kryciu od średniego do pełnego*
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ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

Jeden tusz, 
wiele korzyści

42119
Black

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

∆
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 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

42780
Black

60% dłuższe w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami 

oraz klinicznie potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

Do 11x większa objętość  
w porównaniu  

z nieumalowanymi rzęsami∆

Tusz do rzęs 
Double Effect

POŁĄCZ 2 EFEKTY I WYKREUJ 

WŁASNY LOOK!

KAŻDEGO DNIA 

WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowy look 
Odpowiedni tusz do rzęs może 
zdefiniować cały twój wygląd. 
Nie zaprzestawaj poszukiwań tego 
Jedynego, dopóki nie będziesz  
w 100 procentach zadowolona 
z osiągniętego efektu.

PRZED 

PO

Aby uzyskać EFEKT 
WYDŁUŻENIA 

I PODKREŚLENIA 
rzęs, zastosuj 

węższą nasadkę.

DLA NAJLEPSZYCH 

REZULTATÓW 

Zacznij od szerszej 
nasadki – poruszaj 
szczoteczką z boku na 
bok, aby maksymalnie 
podkręcić rzęsy, 
a następnie 
przeczesz je 
węższą nasadką 
dla ich 
wydłużenia.

Aby UZYSKAĆ 
EFEKT WIĘKSZEJ 
OBJĘTOŚCI, 
zastosuj szeroką 
nasadkę 
wewnętrzną.

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

w

KUP 2 DOWOLNE TUSZE DO RZĘS ZE STRON 16-17 ZA 14,99 KAŻDY
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• �Myjka pod prysznic  
z węglem drzewnym pomaga 
stworzyć bogatą piankę

• �Węgiel drzewny znany jest 
ze swoich właściwości 
głęboko oczyszczających

• �Myjka wykonana w 50%  
z materiału pochodzącego  
z recyklingu

  Mydło Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 44,33/kg

39378   5,90

3,99 
  Żel pod prysznic 
Scents&Moments Ocean Dive
250 ml 47,96/l

39377   15,90

11,99 

 ﻿Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 50% materiał 
z recyklingu, opakowanie: 100% materiał z recyklingu. 

44005   9,90

6,99 

Oczyszczanie doskonałe
Zanurz się  

w orzeźwiającym 
oceanie

O r z eź w i a j ą c y

Wejdź pod prysznic  
i poczuj odświeżającą 

moc ożywczych, 
chłodnych fal oceanu.

KAŻDEGO DNIA 

WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowe sposoby relaksu 
Zafunduj swoim zmysłom prawdziwą 
przygodę i odkryj ekscytujący sposób 
na oderwanie się na kilka chwil do 
zupełnie innego świata.
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NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 



20 21

NOWOŚĆ! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek truskawek
15 ml 732,67/l

41680   19,90

10,99 

Wypróbuj nowe warianty odżywczej 
pielęgnacji 
Jesteś wierna jednej wersji produktu, 
choć ma on wiele wariantów? Zaufaj nam, 
od czasu do czasu warto coś zmienić!

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Odżywcza moc olejku 
z pestek truskawek

Olejek z pestek truskawek 
zawiera kwasy tłuszczowe, 
które mocno nawilżają 
i zmiękczają skórę. Jest on 
także naturalnym źródłem 
przeciwutleniaczy, takich jak 
witamina C, które pomagają 
chronić skórę przed wolnymi 
rodnikami.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci,  
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 

SKÓRKI
Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić. 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć. 

USTA
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1326,67/l 
19,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 1326,67/l 19,90  

 34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu 15 ml 1326,67/l 19,90  

 30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 
1326,67/l 19,90

SPOSÓB UŻYCIA 

    
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PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

Z WYJĄTKOWYMI 
SKŁADNIKAMI

 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc z kwasem Cellular Sal, która pomoże Ci 
odnowić komórki skóry. Młodsza skóra już po 14 dniach 
stosowania. Stosuj na noc. 
30 ml 1666,33/l

18437   104,90

49,99

Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza skóra 
już po 

14 NOCACH* ﻿Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie komórek. 
Pigmenty odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml  2098,00/l

13659   104,90 

 ﻿Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik i płyn do 
demakijażu w jednym! Oczyszcza skórę bez 
korzystania z wody. 200 ml 239,50/l

21339   47,90 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

Wypróbuj nowe pomysły na 
pielęgnację cery 
Twoja skóra zmienia się z biegiem czasu 
– zaakceptuj to! Skorzystaj z okazji, aby 
poznać nowe rozwiązania kosmetyczne 
i cieszyć się efektami ich działania.

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!
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 ﻿Serum Optimals  
Urban Guard 3D
30 ml 1863,33/l

44254   55,90 

 ﻿Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 459,00/l

44257   45,90 

 ﻿Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 287,20/l

44253   35,90 

  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 599,80/l

44259   53,90

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 599,80/l

44260   53,90

Krem na dzień z SPF 25 chroni 
skórę przed uszkodzeniami 
i nawilża ją, dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego o średniej 
masie cząsteczkowej oraz 
mieszance naturalnych wosków.

Krem na noc wzmacnia barierę 
ochronną skóry i zatrzymuje wilgoć 
dzięki postbiotykowi pochodzenia 
morskiego i kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie cząsteczkowej.

DO CERY NARAŻONEJ  
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

Skóra gotowa na 
miasto - odżywienie 

i ochrona
O c h r o n a ,  o d n o w a ,  p r o m i e n n o ś ć  

i  w i t a l n o ś ć  c e r y

TECHNOLOGIA URBAN3RESCUER: 
POSTBIOTYK POCHODZENIA MORSKIEGO 

- pomaga w oczyszczaniu, przywracaniu 
równowagi i naprawie bariery skórnej 

3 RODZAJE KWASU HIALURONOWEGO (HA):
•	 O DUŻEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ  

- udowodniono, że znacznie zwiększa 
nawilżenie skóry, nawet po 24 godzinach

•	 O ŚREDNIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ  
- wspomaga regenerację skóry,  
wzmacnia jej barierę ochronną  

i pomaga zatrzymać wilgoć
•	 O NISKIEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ  

- zapewnia głębokie nawilżenie

29,99
KAŻDY PRODUKT ZA 

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!
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Zyskaj nową perspektywę 
Bez pośpiechu przyjrzyj się bliżej 
składom swoich kosmetyków. 
Przecież twoja skóra zasługuje  
tylko na to, co najlepsze, prawda?

 

 
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+ELEKTROLITY
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  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 59,96/l

35878   24,90

14,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   14,90

9,99 

  Mydło North For Men Subzero
100 g 79,90/kg

35887   8,90

7,99 

Odżywia włosy  
i dodaje energii 
skórze

Odżywia  
i chroni skórę 

Seria SubZero North For Men 
została opracowana  

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej  

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity  

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii  

i udoskonalającym skórę.

Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, 
zapewniający potwierdzoną 
klinicznie, 72-godzinną 
ochronę przed 
nieprzyjemnym zapachem.

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowe wyzwanie 
Wiosna to idealny czas  
na podjęcie nowej aktywności. 
Odważ się osiągnąć cele, 
które dotąd odkładałeś.

Nie pozwól, by cokolwiek zatrzymało cię  
w drodze na szczyt. Skoncentruj się na celu 

– resztą zajmą się kosmetyczni agenci specjalni.

Doskonałe nawilżenie, 
orzeźwiający chłód

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

MYDŁO + ŻEL DO MYCIA  
CIAŁA I WŁOSÓW  
+ DEZODORANT 

21,99
 KOD ZESTAWU: 142685
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44,99

 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
 Kompozycja o bardzo męskim charakterze, 
która łączy żywiołowość czarnego pieprzu 
z ciepłym zapachem dymnego bursztynu. 
Z pewnością sprawi, że poczujesz 
niepokonaną moc. 100 ml 449,90/l

42599   90,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

DRZEWNO-ZIELONY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Świat należy 
do ciebie

Kiedy nadchodzi  
czas stawienia czoła 

największemu 
wyzwaniu, musisz 

wyzwolić to,  
co się w tobie kryje. 

Obudź całą swą 
wewnętrzną siłę. Jesteś 

gotowy na wszystko.

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Spróbuj znaleźć swój nowy zapach 
Wsłuchaj się w swój wewnętrzny 
głos i nie odrzucaj tęsknoty  
za nieznanym. Odkrycie,  
którego dokonasz, zadziwi cię.
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , kwiat imbiru , 
słodkie drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

 ﻿Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjna, odważna kompozycja, która 
uwodzi słodyczą drzewa sandałowego 
i czarnej porzeczki, a zniewala ognistą nutą 
kwiatu imbiru. 50 ml 999,80/l

42787   101,90

49,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Zdobądź go!

Rozpal zmysły ogniem namiętności  
dzięki seksownej kompozycji,  

która otuli cię ognistym ciepłem. 
 

KAŻDEGO DNIA 
WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!

Wypróbuj nowy rodzaj zapachu 
Użyj hipnotyzującej mieszanki 
zapachów i baw się zmysłami. 
Odkrywaj aromatyczne nuty,  
by znaleźć te, które zapewnią  
ci to, czego pragniesz.

Kwiat imbiru pozostawia 
pachnący woal 

hipnotycznego ciepła, 
które powoduje wzrost 

temperatury emocji.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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DO MASAŻU:  
• �Rozgrzej niewielką ilość 

olejku między dłońmi. 
• �Masuj całe ciało  

- skóra może być sucha  
lub wilgotna.

PO PRYSZNICU LUB KĄPIELI:
• �Wmasuj w całe ciało  

- w suchą lub wilgotną skórę.
• �Delikatnie wygładź i osusz. 

• �Delikatnie masuj 
wilgotną skórę 
okrężnymi ruchami.

• �Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy  
w tygodniu, 
by skóra była miękka  
i promienna.

 ﻿Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish  
Spa Smooth Rocks
100 g 149,00/kg

34021   14,90 
  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 189,95/l

34022   49,90

37,99 

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm.  
Materiał: poliester. 

41593   12,90

7,99 

  Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 259,90/l

34024   35,90

25,99 
 ﻿Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 179,50/l

34025   35,90 

PEELING DO CIAŁA

Swedish Spa ma wyjątkowy 
zapach o udowodnionym naukowo 
działaniu głęboko odprężającym 

ciało i umysł. Wodno-kwiatowy 
akord z subtelnymi morskimi tonami 

nadaje kompozycji słoneczny, 
kobiecy i uspokajający charakter. 
Jest jak delikatna morska bryza...

Rozkoszuj się 
relaksującym 

zapachem 
i przyjemnymi 

formułami

SPOSÓB UŻYCIA 

OLEJEK DO CIAŁA 

Wypróbuj nowy poziom 
pielęgnacji 
Zafunduj sobie pełne spa bez 
wychodzenia z domu. Tak to 
możliwe. I tak, jest cudowne!

KAŻDEGO DNIA 

WYPRÓBUJ 
COŚ NOWEGO!
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SPOSÓB UŻYCIA 

Delikatnie usuwa 
martwe komórki 
skóry podczas 
kąpieli.

 

 

 



t

34 35

 ﻿Maseczka do rąk Swedish Spa  
Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, która 
jest niczym zabieg spa dla dłoni. Świetnie 
nawilża skórę, zapewniając dłoniom 
miękkość, gładkość i elastyczność.  
75 ml 133,20/l

34730   19,90

9,99 

Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 

W NASTĘPNYM KATALOGU

Produkty zawierają ekstrakty  
z alg morskich, między innymi 
Corallina Officinalis i Alaria 

Esculenta. Są one bogate  
w cukry, minerały i inne 

odżywcze związki znane ze 
względu na właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Rozpieszczaj siebie i swoje dłonie 
dzięki relaksującej i silnie 

odżywczej maseczce do rąk.

Droga 
do perfekcji

Nieustannie staramy się udoskonalać nasze 
portfolio wysokiej jakości produktów do 

pielęgnacji cery i ciała. Robimy to już od 55 lat 
i nie zamierzamy przestać. Nasz cel? 

Rozpieszczanie ciebie i całej twojej rodziny. 
Dziś i jutro.

KUP MASECZKĘ DO RĄK 
SWEDISH SPA ZA 

9,99 
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Twoja wrażliwa skóra pokocha ten 
krem przeciwstarzeniowy na dzień! 
Optymalizuje on funkcje bariery 
skórnej, ujędrnia cerę 
i spłyca zmarszczki.

Odkryj wykwintny absolut wanilii 
spleciony z bujną magnolią  
w orientalnym zapachu 
All or Nothing.

 ﻿Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 - próbka
1,5 ml 

 ﻿Perfumy All or Nothing - próbka
1 ml 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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41869
Tender Peach

41870
Candy Pink

41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

10+ 
korzyści: pełna pielęgnacja ust

*Test konsumencki ΔTest kliniczny

M
ak

ija
ż 

TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25
Kremowy, uniwersalny balsam do ust, 
zapewniający ponad 10 korzyści. Udoskonala 
wygląd ust, wygładza je i nadaje im subtelny 
kolor, a także zapewnia 8-godzinne nawilżenie. 
Działa jak baza oraz chroni usta dzięki SPF 25. 
Dostępny w czterech odcieniach pasujących 
do różnych tonacji cery. 4 g 3247,50/kg

 24,90

12,99

Wszystko, czego 
potrzebują twoje 
usta, od A do Z!

Makijaż:  Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25 
41869 Tender Peach.
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą napędową już 
od 55 lat. Badamy najnowsze osiągnięcia w nauce, 
modzie, technologii i otaczającym nas świecie. W ten 
sposób możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

10. Nieklejąca formuła* 

9. Udoskonala wygląd ust* 

8. Koi usta* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

6. Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek* 

5. Wygładza powierzchnię ust* 

4. Cztery odcienie pasujące do wszystkich tonacji skóry

3. Działa jak baza i odżywia

2. Chroni przed uszkodzeniami powodowanymi  
przez promienie słoneczne - SPF 25

1. 8 godzin ciągłego nawilżeniaΔ  PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU
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Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

38 39

*Test konsumencki

• WODOODPORNY*

• �ODPORNY NA POT, zmiany 
odcienia i ścieranie*

• �Nie zbiera się  
W ZAŁAMANIACH SKÓRY*

• TRWAŁOŚĆ do 30 godzin*

*Test konsumencki

•	Zawiera nawilżający 
skórę ekstrakt  
z aloesu.

•	Zmniejsza 
widoczność 
niedoskonałości*

Omieć róż pędzlem i nałóż na szczyty 
kości policzkowych.

• �Doskonale się 
rozprowadza

• �MODNE ODCIENIE, 
od matowych po 
świetliste, 
zapewniające 
naturalny wygląd

• �TRWAŁY

M
A

KI
JA

Ż 

  Róż do policzków THE ONE
6 g 4665,00/kg

 41,90

27,99 

•	Rozświetla i rozjaśnia 
skórę*

41
99
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  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 2998,00/l

 27,90

14,99 

• �TECHNOLOGIA SKIN RESPONSE 
Wchłania wilgoć, która  
znajduje się w powietrzu. 
Gdy powietrze jest suche,  
pomaga zachować naturalne 
nawilżenie skóry.

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

• ��MNIEJ 
POPRAWEK 
– mat i równy 
koloryt przez  
cały dzień*

• ��KORYGUJE widoczność 
porów – 90% potwierdza* 

*Test konsumencki 

• ��ODPORNY  
NA POT* 

• ��Z kompleksem  
MULTI-CORE, 
który pomaga koić, 
pielęgnować i chronić 
skórę przed 
zanieczyszczeniami

• �Nawilża przez  
cały dzień*

  Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 733,00/l

 37,90

21,99 

 

Przygotuj skórę

Ukrywa niedoskonałości

Udoskonalanie  
i nawilżanie

Ostatni szlif!

4 KROKI DO 
naturalnego blasku

  Baza rozświetlająca THE 
ONE Make-up Pro
30 ml 766,33/l

41973   41,90

22,99 

 

 
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*Test konsumencki  

• �Ultrakremowa formuła 
nasycona kwasem 
hialuronowym dla 
dodatkowego nawilżenia 
i komfortu. 

•	Odpowiedni dla 
skóry normalnej 
i suchej; średni 
stopień krycia 

•	 Formuła 
nasycająca skórę 
wilgocią zapewnia 
uczucie nawilżonej 
cery do 8 godzin* 

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

•� �Wyjątkowy 
komfort – matowe 
wykończenie i efekt 
nawilżenia*

•� �Wyjątkowy kolor 
- w pełni kryjące 
odcienie, które  
nie blakną*

41644
Perennial 

Berry

•� ��Wyjątkowa 
trwałość  
– 12 godzin*,  
przez cały dzień 

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

Miej je  
w torebce lub 

kieszeni, 
by w każdej 

chwili wyglądać 
nieskazitelnie!

  Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 24,90

15,99 

37729
Coffee 

Caramel

37728
Nude 

Whisper

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze 

Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific 

Brown

• �Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur 

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 833,00/l

 40,90

24,99 

40827 
Vanilla 
Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair 

Nude 
Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40831 
Light Ivory 

Neutral

40833
Caramel 

Warm

•	 Nadaje skórze 
zdrowy, promienny 
wygląd  
na cały dzień* 

*Test konsumencki 

  Gąbka do 
makijażu Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

17,99 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
ZROBIĆ ODWAŻNY 
MATOWY MAKIJAŻ UST

ŚWIEŻA 
PROMIENNOŚĆ 
przez cały dzień

  Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 7196,00/kg

 29,90

17,99 

Idealna do nakładania 
i blendowania podkładu

KOMFORTOWY 

MAT 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

 
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Makijaż:  Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist Ultimate 
37735 Diva Burgundy, Matowa 
pomadka THE ONE Colour 
Unlimited 41640 Timeless Mauve.
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Wybierz swoje ulubione 
cienie i włóż do paletki 

- wystarczy jedno 
kliknięcie!

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 

Khaki

34792
Pewter 
Grey

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

STWÓRZ 
WŁASNĄ 

PALETĘ

  Kompaktowa kasetka 
THE ONE Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm 

40835   25,90

14,99 
  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

27,99 
Paletka i cienie do powiek 
sprzedawane są osobno

Dzięki magnesom 
produkty pozostają 

na miejscu 

  Cień do powiek  
The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2 g 4995,00/kg

 19,90

9,99 

 

 

 

WERSJA PRO

  Kredka do oczu 
THE ONE
1,1 g 11809,09/kg

 19,90

12,99 

42417 Black

42418 Brown

24-godzinna trwałość

Wysoka zawartość 
pigmentów

Wodoodporny, 
nie rozmazuje się

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

•	Mocno 
napigmentowana 

formuła zapewniająca 
efekt już po jednej 

aplikacji*

•	Trwałość 16 godzin*
•	Wodoodporna*

•	Odporna na 
rozmazywanie*
•	Odporna na 

blaknięcie*

*Test konsumencki

  Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

 

 

KREDKA 
DO OCZU

TUSZ DO 
KRESEK

41011 Soft Nude

41013 Burnt Orange

41014 Full Burgundy

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve

42774 Amazon Brown

42775 Charcoal Black

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20750,00/kg

 24,90 

NIEZIEMSKO 
DŁUGIE RZĘSY

ΔTest kliniczny

Do 65% 
dłuższe i bardziej uniesione 
rzęsyΔ

35425 Black

35742 Black

  Pomada do 
brwi THE ONE
3,5 g 14257,14/kg

 49,90 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

M
A

KI
JA

Ż 

 

 

 

  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension  8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

KOMPAKTOWA 
WERSJA PRO
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  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 14950,00/l

41760   29,90 

  Serum do paznokci The ONE 
Expert Care
Wspomaga wzrost paznokci oraz ich 
zdrowy wygląd. Dzięki kompleksowi 
keratynowemu rewitalizuje matowe, 
przesuszone paznokcie. Ekstrakt z 
winogron i gliceryna poprawiają jakość 
płytek oraz nawilżają je. Lekka, nieklejąca 
formuła łatwo się wchłania. 8 ml 1748,75/l

41759   27,90

13,99 

  Maseczka do paznokci 
na noc THE ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 

Nałóż warstwę serum 
rewitalizującego na czyste, suche 
paznokcie. Wmasuj formułę aż do 

wchłonięcia. Stosuj tak często, 
jak potrzebujesz.

M
A

KI
JA

Ż NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI 

PAZNOKCI

Wspomaga wzrost 
paznokci dzięki 

zawartości kompleksu 
Keratin Boost.

Rewitalizuje paznokcie 
i poprawia ich wygląd 
dzięki ekstraktowi  
z winogron oraz 
witaminom C i E

Dzięki zawartości 
gliceryny nawilża 
paznokcie i sprawia, 

że są bardziej sprężyste

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

7,99 

  Baza ułatwiająca usuwanie lakieru 
The ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

41894   24,90

15,99 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

37907   24,90 

Trymer 
do skórek 

Nożyczki 

Papierowy 
pilnik 

Stalowy 
pilnik 

Cążki Elegancki i trwały pilnik  
do paznokci w kształcie 
ułatwiającym piłowanie.  
W zestawie etui ochronne.

Tworzy gładką, przezroczystą 
warstwę, dzięki czemu ułatwia  
równomierne nałożenie lakieru.

SPOSÓB UŻYCIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Szerokie, 
wyprofilowane 

uchwyty 
zapewniają 

wygodę  
i precyzję. 

EKSTRAKT
 Z WINOGRON 

jest bogaty  
w składniki odżywcze, 
polifenole i cukry, które 

pomagają ożywić matowe 
paznokcie i poprawić ich 

kondycję.

Łatwo go zdjąć - specjalny polimer  
tworzy elastyczną warstwę bazową.

ZESTAW DO MANICURE 

5 W 1

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

Po prostu zdejmij... 
kolor!
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  Kredka do oczu THE ONE High Impact
Twoje ulubione kredki do oczu High Impact 
są teraz dostępne w 2 nowych odcieniach 
zawierających podwójnie chromatyczne 
pigmenty, które zapewnią twoim oczom 
świąteczny wygląd. Trwałe, wodoodporne 
i odporne na rozmazywanie. 
0,28 g 35678,57/kg

 19,90

9,99 

40743
Burgundy 

Gold

  Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
Wodoodporna formuła, 
wyjątkowa precyzja 
aplikacji, wysoka 
zawartość pigmentów 
i 24-godzinna trwałość*. 
1,6 g 8118,75/kg

 34,90

12,99 

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to 
dwa odcienie, dzięki którym 
doskonale wyprofilujesz brwi. 
Ciemny odcień definiuje kształt 
i kolor, natomiast jasny unosi 
linię brwi i rozjaśnia ich łuk, 
podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 7216,67/kg

 24,90

12,99 

33697
Blonde

33698
Brown

  Kredka do powiek 
The ONE
Wielofunkcyjna kredka do 
oczu do intensywnego 
makijażu. Czyste pigmenty 
zapewniają bogactwo  
i głębię kolorów, a zwężany 
kształt łatwe definiowanie  
i cieniowanie. 
2,4 g 7495,83/kg

 29,90

17,99 

34773
Jet 

Black

34775
Pure 

Espresso

31582
Charcoal 

Dusk

! 33671
Brown

  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, 
wodoodporny cień do powiek  
w sztyfcie. Kremowa konsystencja 
zapewnia intensywny kolor bez 
smug i rozmazywania się przez  
24 godziny*. 1,2 g 12491,67/kg

 29,90

14,99 

 
 

 

 

 

  Tusz do rzęs THE ONE Wonder Lash XXL 
Mystic Lights
5 korzyści w 1, nowy pigment Ultramarine Black 
oraz odbijające światło kolorowe perełki, które 
nadadzą całości lekko niebiesko-zielonego 
odcienia. Zawiera również opatentowaną 
szczoteczkę XXL Wonder Brush, zaprojektowaną 
przez ekspertów, by dopasować się do kształtu 
oka. 8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

Makijaż godny gwiazd! 
Nowy tusz Wonder Lash Mystic Black 
nadaje rzęsom opalizujący, 
niezwykły odcień.

∆Test kliniczny

*Test konsumencki 40723
Mystic Black

• �49% większa objętośćΔ 
każdej rzęsy

• �Nowy pigment  
Ultramarine Black

• �Z odbijającymi światło 
perełkami, zapewniającymi 
efekt intensywnej czerni 
z lekko niebiesko-zielonym 
odcieniem!

• �5 w 1: długość*, 
objętość*, podkręcenie*, 
rozdzielenie*, pielęgnacja

  Baza pod cienie 
do powiek The ONE
Kosmetyk, który nadaje skórze 
powiek nieskazitelny wygląd oraz 
przedłuża świeżość makijażu oczu. 
Formuła z gliceryną i witaminą E 
tworzy jednolitą, matową i gładką 
warstwę. 10 ml 1299,00/l

34445   24,90

12,99 

Wykreuj romantyczny 
look, rysując proste  
i delikatne linie kredką 
The ONE High Impact.

Przedłuż 
trwałość cieni 
do powiek!

 

 

M
A
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Tusz do rzęs

Kredka do oczu Podwójna kredka 
do brwi

Cień do powiek 
w sztyfcie

Baza pod 
cienie do 
powiek

Kredka do 
powiek

Tusz do kresek

Do wyczerpania 
zapasów!

*Test konsumencki 

*�Testy konsumenckie z udziałem 68 kobiet

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy 
wygląd. Jedwabista, intensywnie nawilżająca 
baza z różowymi i złocistymi mikroperełkami. 
Może być używana pod makijaż lub sama, dla 
naturalnie promiennego efektu. 30 ml 866,33/l

33300

25,99 

ŚWIETLISTA 
PERFEKCJA 

Z kwasem  
hialuronowym, 

kompleksem skin perfector 
oraz ekstraktem z białej 
herbaty z opalizującymi 

różowymi i złocistymi 
mikroperełkami

*Test konsumencki z udziałem  
107 kobiet 

NAWILŻA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ* 

NADAJE SKÓRZE ŚWIETLISTY, 
ŚWIEŻY WYGLĄD* 

REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
OZNAK STARZENIA* 

BAZA NADAJĄCA 
CERZE MŁODZIEŃCZĄ 

PROMIENNOŚĆ 

M
A

KI
JA
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  Wkład do podkładu 
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 4999,17/kg

 99,90

59,99 

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 7499,17/kg

 119,90

89,99 
 

38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD

37444
Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 5623,75/kg

 64,90

44,99 

JEDWABISTY MAT 
TWOJEJ CERY

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

 

 

 

Praktyczny wkład 
pozwala nieprzerwanie 

cieszyć się ulubionym 
podkładem. 

Wkład 
uzupełniający

• �Pochłania nadmiaru sebum i niweluje 
nieestetyczny połysk

• Miękki, naturalny efekt i wyrównanie kolorytu cery 
• �Zmniejsza widoczność drobnych linii 

i zmarszczek
• �Z regenerującą dziką różą oraz witaminami C i E, 

które odżywiają i chronią skórę



!

◊Udowodnione 
klinicznie
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JEDWABIŚCIE GŁADKIE I MIĘKKIE, 
równomiernie się rozprowadzają. 

MAGIA  
DLA TWOICH RZĘS

38960 Black

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

M
A
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Ż 

Podkreśla objętość 

10x◊

• 
Łatwa w rozcieraniu

• 
Odporna na wodę

• 
Odpowiednia  

dla osób noszących 
soczewki kontaktowe 

oraz do wrażliwych oczu

• 
Z kwasem hialuronowym 

pomagającym 
pielęgnować delikatną 

skórę okolic oczu

• 
Unikalna mieszanka 

pigmentów  
o głębokiej czerni

 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic Grand
8 ml 3248,75/l

 42,90

25,99 

  Zalotka 
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

38845 Delicate Pink - Rose Eyes

38846 Vibrant Ginger -
 Intense Eyes

38849 Purple Cream -
 Smokey Eyes

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się 
rozprowadza. Idealnie dopasowane odcienie zawierają 
intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty kolor. Elegancka 
kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 15829,17/kg

 49,90

37,99 

Moc
SPOJRZENIA

38848 Golden Brown - 
Noble Eyes

Perłowe Perłowe i matowe

Matowe

Perfekcyjne 
podkreślenie dzięki 

niebiańskiej 
formule i płynnej 

aplikacji. 
Idealna do 

tworzenia nowych 
stylizacji lub 

odświeżania klasyki.

Bogate pigmenty, 
MIĘKKA FORMUŁA

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 11422,86/kg

 27,90

19,99 
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  Tusz do rzęs 
Giordani Gold Incredible 
Length Potion
8 ml 3248,75/l

34751   42,90

25,99 

Serum Lash 
Activator stymuluje  

wzrost rzęs 

Odżywcza 
mieszanka wosków 
zwiększa długość 

i objętość

Estry jojoby 
ułatwiają aplikację 

tuszu

Witamina E 
odżywia rzęsy

Rzęsy "czarniejsze 
od czerni" dzięki 

intensywnym 
pigmentom  

 

 

Intensywny  
odcień czerni

Formuła umożliwiająca 
budowanie efektu 

Łatwa aplikacja

Bogata konsystencja

O
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NOWOŚĆ! 
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  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Radiance SPF 30+
2,7 g 12959,26/kg

 49,90

34,99 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 14807,41/kg

 29,90

19,99 

42
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• 
Kwas hialuronowy oraz 
kompleks Radiant Bliss 

pielęgnują i nawilżają usta

• 
Unikalna mieszanka 

wosków przedłużająca 
trwałość szminki

• 
Zapobiega rozwarstwianiu 

i rozmazywaniu się  
szminki

• 

SPF 30+

•
 Udowodnione klinicznie 

błyskawiczne nawilżenie 
ust i uczucie świeżości 

(wzrost nawilżenia  
o 49%)Δ

•
Smukły ksztłat pomadki 
zapewniający uczucie 

luksusu i precyzyjną 
aplikację

• 
Lekka, żelowa 
konsystencja  

zapewnia orzeźwienie  
i promienność*

43
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43035
Pink 

Dream

43037
Noble 
Nude

43038
Marvellous 

Mauve

43036
Ideal Pink 

Nude

43033
Coral Glow

43032
Surreal 

Red

43030
Berry 

Delight

43029
Mirage 
Brown

43031
Rare 

Grenat

43034
Fuchsia 

Muse

42
33
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  Pomadka Giordani Gold  
Iconic SPF 15
3,8 g 9207,89/kg

 49,90

34,99 

42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

42333 Divine Chocolate

WZMOCNIJ SWÓJ BLASK

 

 

 

SATYNOWE 
PIĘKNO 

TWOICH UST

*Test konsumencki
ΔTest kliniczny

NOWOŚĆ! 

• 
SPF 15

• 
Trwałość

• 
Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki 

specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• 
Głęboki kolor już  
w jednym geście 

makijażowym dzięki 
nasyceniu formuły 

pigmentami w olejku

Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 

opalizują i są aksamitnie gładkie.

TWOJE 
ŚWIETLISTE 

PIĘKNO

 

 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

29,99 

  Rozświetlający  
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1799,60/kg

 69,90

44,99 

34547
Subtle Rose

1. 
Podkreśl kształt ust jak zwykłą 

kredką lub zastosuj jako bazę na 
całe usta, by przedłużyć trwałość 

makijażu. 

2. 
Nałóż swój ulubiony odcień 

pomadki za pomocą precyzyjnej 
końcówki, by perfekcyjnie 

zdefiniować krawędzie ust.
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38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 399,67/l

 21,90

11,99 

ENERGIA 
I PIĘKNO DLA 
TWOJEJ CERY M

A
KI

JA
Ż 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

7,99 

MAŁE AKCESORIA 
WIELE POTRAFIĄ! 
Naszymi gąbeczkami 
możesz perfekcyjnie 

nakładać  
i rozprowadzać 

kosmetyki do makijażu.

4 SZTUKI!

38815 
Smokey 

Nude

38814 
Blushed 

Pastel

  Paletka cieni 
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 8938,68/kg

 37,90 

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4542,86/l

 15,90 

35424
Black

34750
Black41

71
5 
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41
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5 
Bl

ac
k•� �Pomaga wykreować 

pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� �Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 17,90

10,99 

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 2237,50/l

 17,90 

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36087
Black & 
White

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 7326,67/kg

 15,90

10,99 
  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

7,99 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

Rzęsy 
w pełni

Kolorowe 
eksperymenty

• �Bogate pigmenty  
i udoskonalący  
wygląd efekt 

• �Kojące masło shea 
odżywia skórę

• �Gładka, kremowa 
formuła 

• �2 idealnie dopasowane, 
uzupełniające się kolory  
w jednej kredce
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 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38983
Soft 
Pink

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39805
Beauty 

Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem 
kolorach. Szeroka gama kolorystyczna 
pozwala na dobranie idealnego odcienia  
na każdą okazję. Nowy kształt sztyftu oraz 
kompleks CreamComfort zapewniają  
łatwą aplikację i równomierne pokrycie. 
4 g 1997,50/kg

 17,90

38761
Bright Fuchsia

7,99

M
A

KI
JA

Ż 

Znajdź swój idealny odcień 
szminki z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

Pobierz darmową 
aplikację z Google Play 
lub App Store i ciesz się 
wirtualnym makijażem!

Nieskończenie wiele 
odcieni twojej osobowości

•	�Mieszanka intensywnych pigmentów 
gwarantuje bogactwo koloru 

•	Specjalny kompleks zapewniający 
komfort i łatwą aplikację 
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SUPERTRIO 
Nie uwierzysz 

własnym oczom!

KREM POD OCZY 
HYDRA RADIANCE 

Stosuj go przed 
nałożeniem makijażu, by 

wygładzić i nawilżyć 
skórę wokół oczu.

PŁYN MICELARNY 
Delikatna skóra okolic oczu wymaga 

łagodnego (ale skutecznego!) produktu 
oczyszczającego. Nasz płyn micelarny 

zapewni jej to, czego potrzebuje, a dodatkowo 
pozostawi przyjemne uczucie chłodu!

MASKARA BIG LASH 
Piękne, gęste rzęsy to sekret 
kuszącego spojrzenia.  
Nałóż tusz zwiększający 
objętość i przygotuj się 
na efekt WOW!

  Kojący płyn micelarny Optimals
150 ml 

42610   29,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 

42566   34,90 

38
92

9 
Bl

ac
k

38929 Black
9,99

• �Prowitamina B5 odżywia 
i nawilża rzęsy 

• �Wyjątkowa szczoteczka 
Big Lash pogrubia rzęsy 

• �Zwiększa objętość rzęs 
i jest trwały 

 

 

 

M
A

KI
JA

Ż KUP 
MASKARĘ 

ZA JEDYNE

MASKARA + KREM 
POD OCZY + PŁYN 

MICELARNY 
ZA JEDYNE

MASKARA  
+ KREM POD OCZY 

ZA JEDYNE

Polecamy!

  Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1248,75/l

 17,90

19,99
KOD ZESTAWU: 

142686

KOD ZESTAWU: 
142687

29,99



PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU

60 61

31,99

Po ośmiu latach badań 
nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe 
właściwości 

 

*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 

Pi
el

ęg
na

cja
 ce

ry
 

TERAZ ZA JEDYNE 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skórę 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 639,80/l

22424   62,90

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego 
irysa odbudowuje naturalne, 
młodzieńcze piękno skóry 
i przywraca jej sprężystość, 
kiedy śpisz. 50 ml  1258,00/l

22814   62,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i ujędrnia skórę wokół oczu oraz 
zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml  2993,33/l

22815   44,90 

Dla wszystkich typów cery 

40+ 

• POPRAWIA KONTUR TWARZY - 69% POTWIERDZA* 

• �ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
70% POTWIERDZA*

• �ZNACZĄCO REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ DROBNYCH LINII  
I ZMARSZCZEK - 74% POTWIERDZA* 

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

CZARNEGO IRYSA  
i wykorzystali je, 
tworząc ekskluzywny 
kompleks, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, 
zatrzymuje proces starzenia 
i sprawia, że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd 
i elastyczność. 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o  siebie i najbliższych było skuteczne  
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 

 



GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 

odblokowuje pory 
i oczyszcza skórę 
nie wysuszając jej

62 63

Kofeina, lotos i aplikator w formie 
masażera stymulują spalanie 
tłuszczu, a skóra zyskuje gładkość 
i lepszy wygląd.

*Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 151,60/l

31314   37,90 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 306,00/l

31317   45,90 

NAPINA 

SKÓRĘ BRZUCHA 
I BIUSTU

WIDOCZNIE BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA SKÓRA

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU W CIĄGU 14 DNI*

Tonizuje, napina i ujędrnia skórę, 
jednocześnie udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie.

OPTIMALS BODYOPTIMALS SKIN CARE

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd 
brzucha i biustu. Wygładza, ujędrnia 
i napina skórę oraz pomaga chronić ją przed 
dalszą utratą elastyczności. Z kompleksem 
TargetShape. 125 ml 159,92/l

31983   39,90

19,99 

Wypróbuj kosmetyki do 
pielęgnacji ciała Optimals, 
które łączą to, co najlepsze  
w nauce i naturze i ciesz się 
zaskakującymi efektami! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 

poprawiają mikrokrążenie 
krwi, pomagając w ten 

sposób redukować cellulit 
praz wygładzać  
i ujędrniać skórę.

POMAGA CHRONIĆ SKÓRĘ 
PRZED DALSZĄ UTRATĄ 

ELASTYCZNOŚCI

NAPINA, WYGŁADZA 
I UELASTYCZNIA 

OKOLICE BRZUCHA  
I BIUSTU

Z KOMPLEKSEM  
TARGETSHAPE

  Krem pod oczy 
Optimals Age RevivePrze
ciwstarzeniowy krem ​​pod oczy 
niweluje cienie i obrzęki. Rozjaśnia 
okolice oczu. Chłodzi, łatwo się 
wchłania i nawilża. Opracowany 
przez ekspertów w dziedzinie 
odżywiania skóry, zawiera 
wzmacniającą mikrokrążenie 
escynę z kasztanowca.  
15 ml 1466,00/l

42550   40,90

21,99 

  42548 Krem na dzień 
Optimals Age Revive SPF 15 
50 ml 45,90   42549 Krem na 
noc Optimals Age Revive 50 ml 
45,90   42551 Serum Optimals 
Age Revive 30 ml 52,90

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej 
mikrokrążenie escynie.

ODPOWIEDNIE ODŻYWIENIE SKÓRY: 

JAŚNIEJSZE SPOJRZENIE

Oznaki przedwczesnego 
starzenia

35+ 
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  Głęboko oczyszczający 
żel Optimals
150 ml 119,93/l

42613   29,90

17,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 999,67/l

42567   49,90

29,99 

SERUM nadające 
promienność 

intensywnie nawilża 
i dodaje skórze 

naturalnego blasku
  Krem na noc Optimals 
Even Out
Pomaga zapewnić skórze niezbędną 
porcję odżywienia. Formuła ze 
składnikami odżywczymi i technologią 
przeciwdziałającą przebarwieniom. 
Zapobiega pojawianiu się przebarwień 
w przyszłości i regeneruje skórę w ciągu 
nocy. 50 ml  918,00/l

42553   45,90 

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
Krem na dzień z SPF 20 i składnikami 
odżywczymi pomaga zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień oraz chroni 
przed zanieczyszczeniami. 
50 ml  918,00/l

42552   45,90 

 

 

 

 

 

Zdrowe 
odżywianie  
dla skóry, które 
wzmacnia cerę 
i pomaga 
utrzymać jej 
zdrowy wygląd

 

 
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• Pomaga oczyszczać skórę

• �Pomaga minimalizować 
oznaki zmęczenia

• �Pomaga wygładzać 
drobne zmarszczki

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   4,90
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• �Zapewnia uczucie  
miękkiej skóry

• Matuje skórę

Nałóż na twarz, 
omijając okolice oczu. 
Po 10 minutach zetrzyj 
delikatnie ściereczką 

lub ręcznikiem.

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Sprawia, że cera jest 
bardziej promienna

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka 
z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. 
Testowana dermatologicznie. 
10 ml 490,00/l

32634   4,90 

  35427 Nadająca promienność 
maseczka do twarzy Love Nature 10 ml 
799,00/l 11,90   35426 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy Love Nature 10 ml 
799,00/l 11,90   35428 Oczyszczająca 
maseczka do twarzy Love Nature 10 ml 
799,00/l 11,90

 

 

 

 

 

 

Trzy maseczki = potrójne korzyści

KUP 1 MASECZKĘ 
ZA JEDYNE 

7,99
KUP 2 MASECZKI 

ZA JEDYNE 

5,99

ŁOPIAN jest bogaty w taniny, które głęboko 
oczyszczają tłustą skórę.

OGÓREK  
jest bogaty  

w witaminę C, 
która pomaga 

nawilżać 
i ożywiać skórę 

mieszaną.

Poczuj odżywczą moc natury... na własnej skórze! Odkryj maseczki ze starannie dobranymi składnikami 
– stworzone, by jak najlepiej odpowiadać na potrzeby konkretnego typu cery.

Linia jednorazowych maseczek do twarzy Love Nature to odżywcze (i zabawne!) rozwiązanie pielęgnacyjne. 
Postaw na multimasking, by jak najlepiej dopasować działanie produktów do potrzeb skóry. 

Oczyszczanie i odświeżanie

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 249,00/l

32633   4,90

MASECZKA Z ŁOPIANEM 
LUB OGÓRKIEM 

ZA JEDYNE 

2,49
KAŻDA
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DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

  Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 3775,56/kg

34855   24,90

16,99 

  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   20,90

14,99 

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 103,92/l

34841   19,90

12,99 

  35576 Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 75 ml 21,90  

 34849 Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 
10 ml 24,90   34843 
Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 150 ml 19,90

  Odświeżający tonik Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34820   19,90

12,99 

  Nawilżający krem do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   20,90

14,99 

  35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 15 ml 1326,67/l 
19,90   34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
75 ml 292,00/l 21,90   34819 Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
125 ml 159,20/l 19,90

W każdym wieku 

DO CERY 
NORMALNEJ 

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 418,00/l

34862   20,90 

  Kojąca 
maseczka Love 
Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
75 ml 213,20/l

34860   21,90

15,99 

  Kojący płyn 
micelarny 
Love Nature 
z organicznym 
owsem  
i jagodami goji
150 ml 86,60/l

34858   19,90

12,99 

W każdym 
wieku 

CERA SUCHA 
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ŻEL DO MYCIA 
głęboko oczyszcza 
i natychmiast 
odświeża skórę

BALSAM DO TWARZY 
pomaga nawilżyć skórę 

i nadać cerze mat

SZTYFT korygujący 
pomaga zmniejszyć 
widoczność 
wyprysków

Piękna cera? Naturalnie!
Matka Natura ma wiele pięknych sekretów. Odkryj produkty inspirowane jej mocą, 

zawierające naturalne składniki znane ze swoich odżywczych właściwości.

TONIK 
pomaga usunąć 
resztki makijażu

KREM DO TWARZY 
pomaga przywrócić 

równowagę i blask skóry

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
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•	 Głęboko oczyszcza skórę  
93% potwierdza*

•	 Skutecznie oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej przy tym

•	 Redukuje 
zaczerwienienia 
związane  
z wypryskami  
84% potwierdza*

•	 Odblokowuje  
i minimalizuje pory

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41672   24,90

15,99 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 106,60/l

41671   24,90

15,99 

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

 

 

  Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 319,80/l

41674   24,90

15,99 

•	 Zapobiega tworzeniu 
się nowych wyprysków

•	 Walczy z nadmiarem 
sebum i nieestetycznym 

połyskiem

  41675 Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 24,90   41673 Matujacy 
balsam Pure Skin 50 ml 24,90  

  42881 Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin 50 ml 24,90   41676 Żel SOS 
na wypryski Pure Skin 6 ml 24,90

 

 

   

 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90 

TWOJA DROGA 
DO PIĘKNEJ SKÓRY

KUP DOWOLNY PRODUKT 
PURE SKIN I ODBIERZ GĄBKĘ 

OCZYSZCZAJĄCĄ 

1,99

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet i mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

Katalog 4 2022 (1/03 – 21/03)
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Zestaw NovAge Brilliance pomaga regulować 
nadmiar melaniny, usuwać uszkodzenia 
spowodowane stresem oksydacyjnym i zapewniać 
nawilżenie przez całą dobę, sprawiając, że cera 
jest promienna i świetlista.

Oczyszczanie powinno być zawsze 
pierwszym krokiem twojego rytuału 
pielęgnacji cery. W ciągu dnia  
(i nocy!) na powierzchni skóry 
gromadzą się zanieczyszczenia, etap 
ten jest więc niezbędny do utrzymania 
zdrowego wyglądu cery i przygotowania 
jej do wchłonięcia formuł pozostałych 
produktów. Wybierz produkt 
wystarczająco silny, by usunąć 
zanieczyszczenia, a jednocześnie 
odpowiednio delikatny, by nie 
zniszczyć bariery ochronnej skóry.

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 333,27/l

33984   65,90

49,99 

Spryskaj twarz i szyję wodą. Jedną porcję żelu 
wmasuj w skórę, omijając okolice oczu. Spłucz 
ciepłą wodą i delikatnie osusz skórę.

NA DOBRY POCZĄTEK

∆Test kliniczny

Efektywnie 
oczyszcza  
i nawilża  
w jednym 
prostym kroku∆

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

Zmniejsza przebarwienia  
i wyrównuje koloryt cery  

już w 2 tygodnie*
*Test konsumencki

N
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STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie skóry 

przez całą dobę. Wspomaga perfekcję 
i świetlistość cery.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 

Pomaga neutralizować skutki stresu oksydacyjnego 
i przeciwdziałać przebarwieniom skóry.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 

Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.

4 KROKI DO RÓWNEGO 
KOLORYTU CERY

N AW I L Ż A N I E O CZ Y
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SPOSÓB UŻYCIA 

  Serum NovAge 
Brilliance Infinite 
Luminosity
30 ml 4663,33/l

34509   139,90 

  Krem pod oczy 
NovAge Brilliance
15 ml 5260,00/l

35746   78,90 

Sięgnij po krem ​​pod 
oczy, by rozwiązać 
problemy skóry okolic 
oczu, takie jak 
zmarszczki, obrzęki 
i cienie.

Stosuj serum przed 
kremami na dzień i na 
noc, aby wzmocnić ich 
działanie i dostarczyć 
skórze nawilżające 
i chroniące młodość 
składniki aktywne.

Stosuj krem na dzień, by 
nawilżać i chronić skórę, 
a krem na noc, by ją 
regenerować 
i odżywiać. 
 

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

OCZY

  35744 Krem na dzień NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 
119,90   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia, 
nierówny koloryt cery.

 

 

 

 

 

 

O CZ YSZCZ A N I E S U P E R P I E L Ę G N AC JA
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Czym jest skóra wrażliwa?

W KAŻDYM 
WIEKU 

Rekomendowane4 KROKI DO UKOJONEJ SKÓRY

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  

44480   539,50

379,00 

Pierwszy w Oriflame 
zestaw o udowodnionym 

klinicznie działaniu 
redukującym  

wrażliwość skóry∆1 

 

Redukuje zmarszczki 
nawet o 23% w 8 tygodni∆1

Naturalny składnik aktywny, który  
w testach in vitro oraz in vivo wykazuje 

działanie przywracające wrażliwej 
skórze optymalne funkcjonowanie, 

łagodząc, odbudowując, wzmacniając  
i równoważąc barierę skórną  

od wewnątrz.

TECHNOLOGIA ULTRA CALM

Ten naturalny, podobny do retinolu 
składnik aktywny jest delikatny dla 

skóry i jednocześnie skutecznie 
stymuluje produkcję kolagenu  

i elastyny, redukując zmarszczki  
oraz poprawiając jędrność  

i elastyczność cery.

AKTYWNY SKŁADNIK DERMALIFT

3D Pollution Guard to naturalna 
technologia biopolimerowa tworząca 
niewidzialną siateczkę, która działa

 jak druga skóra, chroniąc przed 
szkodliwymi zanieczyszczeniami.

TECHNOLOGIA 3D 
POLLUTION GUARD

N
ov
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ge

∆1Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu pod 

oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Czy wiesz, że ponad 50% kobiet powyżej 30. roku życia ma wrażliwą 
skórę? Ta cecha może być dziedziczona lub wyzwalana przez czynniki 
zewnętrzne, takie jak promieniowanie UV, zanieczyszczenia i składniki 
kosmetyczne. Objawy nadwrażliwości to szorstkość, napięcie, wypryski, 
swędzenie, pieczenie i wiele innych. Obawa przed niepożądanymi 
reakcjami skórnymi często jest powodem unikania produktów 
przeciwstarzeniowych. Zestaw NovAge Skinrelief pozwoli ci zapomnieć  
o tych obawach.

O CZ YSZCZ A N I E SUPERPIELĘGNACJA N AW I L Ż A N I E O CZ Y
PROBLEMY SKÓRY: 

wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 
439,33/l 65,90   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 
15 ml 5260,00/l 78,90   38391 Serum NovAge Skinrelief 
30 ml 4663,33/l 139,90   40794 Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30 50 ml 2398,00/l 119,90   38385 Krem na 
noc NovAge Skinrelief 50 ml 2398,00/l 119,90

NOWOŚĆ! 

  

 

  

 
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4 KROKI DO PROMIENNEJ SKÓRY

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  
po 8 tygodniach stosowania 

Zestaw NovAge Skinergise to kompletne 
rozwiązanie pielęgnacyjne, które pomoże ci 
opóźnić pierwsze oznaki starzenia i pozwoli 

cieszyć się nieskazitelną, pełną energii  
i zdrowo wyglądającą cerą.

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony wygląd.

ENERGETYZUJĄCA TECHNOLOGIA Z TAURYNĄ 
Dzięki naturalnej taurynie i skandynawskim algom, 

które dodają komórki energii, pomaga rewitalizować 
skórę i utrzymać jej witalność. Technologia działa 

również natychmiast, intensywnie nawilżając 
oraz zmniejszając oznaki zmęczenia i widoczność 

drobnych zmarszczek.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACiERZYSTYCH ACAI 

Zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, zwiększa 
poziom nawilżenia i uzupełnia działanie tauryny, 
pomagając przywrócić komórkom skóry energię.

O CZ YSZCZ A N I E SUPERPIELĘGNACJA N AW I L Ż A N I E O CZ Y

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
333,27/l 65,90 49,99   34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 
Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection 30 ml 2499,67/l 
99,90 74,99   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 
Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 
1698,00/l 84,90

Zestaw NovAge Ecollagen pomaga zwiększyć 
poziom kolagenu, by z czasem skorygować 
zmarszczki, zwiększyć nawilżenie, ujędrnić  

i wygładzić skórę, spowolnić jej proces 
starzenia oraz chronić ją przed  

niekorzystnymi czynnikami.

4 KROKI DO GŁADSZEJ SKÓRY

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49%Δ2

Δ2Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek,  
przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne 
linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Opatentowana technologia Tri-Peptide zwiększa naturalną 

syntezę kolagenu w skórze, by wyraźnie korygować 
zmarszczki w miarę stosowania rytuału pielęgnacyjnego.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ 

Kwas hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej 
wypełnia zmarszczki od środka,  

natychmiast je wygładzając.

  EKSTRAKT Z KOMÓREK MACIERZYSTYCH SZAROTKI  
Ekstrakt z komórek macierzystych szarotki  

pomaga zapobiegać degradacji kolagenu  
i kwasu hialuronowego w skórze, 

by spowolnić jej starzenie się.  

N
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O CZ YSZCZ A N I E S U P E R P I E L Ę G N AC JA N AW I L Ż A N I E O CZ Y

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
333,27/l 65,90 49,99   33979 Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90  

 33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
3099,67/l 124,90 92,99   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
50 ml 2198,00/l 109,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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4 KROKI DO JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY 4 KROKI DO ODMŁODZONEJ SKÓRY

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90 
49,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 159,90 
119,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 
50 ml 154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 
50 ml 154,90

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift  
w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 

 i owalu twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  

Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu 
|w skórze, a także zapewnia ochronę przed 
wolnymi rodnikami, dzięki czemu spowalnia 

proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE 

Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  

Odmładza naturalną produkcję kolagenu 
i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 

pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych 

z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY 
pomaga zwiększać poziom kolagenu oraz 

efektywność komórkowych kanałów 
transportujących wodę, przywracajac skórze 
gęstość i wygładzając głębokie zmarszczki.
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O CZ YSZCZ A N I E S U P E R P I E L Ę G N AC JA N AW I L Ż A N I E O CZ YS U P E R P I E L Ę G N AC JA N AW I L Ż A N I E O CZ Y

Novage Ultimate Lift to zestaw wzmacniających 
kolagen formuł, stworzony z myślą o rewitalizacji skóry  

i przywróceniu utraconej elastyczności przy 
jednoczesnym wygładzeniu drobnych linii i zmarszczek.

Zestaw NovAge Time Restore przeznaczony jest dla 
skóry dojrzałej. Wspiera gęstość skóry, pomaga 
uzyskać bardziej wyraziste kontury twarzy oraz 

zmniejsza widoczność głębokich zmarszczek 
i związanych z upływem czasu przebarwień.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90 
49,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 79,90   32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 159,90 119,90   32627 Korygujący krem 
na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 
50 ml 154,90

  

 

 

 

 

 

 

 
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

O CZ YSZCZ A N I E
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Sprawia, że 
powierzchnia 

skóry jest gładka 
i miękka*

Superserum 3D: 
1 napina 

2 ujędrnia 
3 redukuje zmarszczki

*2Test konsumencki, serum,  
1 tydzień stosowania

Wzmacnia 
naturalny 
blask cery 

91% potwierdza*2

Wzmocnij 
piękno 

swojej skóry
Pełne aktywnych i nawilżających 

składników serum jest wzmocnieniem 
rytuału pielęgnacyjnego i powinno 

być stosowane przed kremem 
nawilżającym. Jego cząsteczki są 

mniejsze, co umożliwia głębszą 
penetrację skóry. Formuła serum jest 
lżejsza i bardziej płynna, co ułatwia 

szybkie i skuteczne wchłanianie, 
dzięki czemu silne składniki aktywne 

mogą natychmiast zacząć działać. 
Możesz dodatkowo energetyzować 

skórę, delikatnie oklepując ją 
opuszkami palców po nałożeniu 

ulubionego serum NovAge.

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3996,67/l

32630   159,90

119,90 

  Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 3099,67/l

33980   124,90

92,99 

  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 3496,67/l

34509   139,90

104,90 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2499,67/l

34517   99,90

74,99 

  Serum NovAge  
Ultimate Lift
30 ml 3996,67/l

34550   159,90

119,90 
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności  
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

KUP DOWOLNE 
SERUM NOVAGE 
I ODBIERZ 
NAKŁADKĘ 
SKINPRO ZA 

12,99

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.

∆Test kliniczny

Zmniejsza 
widoczność 

przebarwień∆

*Test konsumencki

Wyraźnie 
poprawia wygląd 

skóry już po 
1 tygodniu*

 

 

 
 

 

*Test konsumencki 

SUPERPIELĘGNACJA

  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   27,90

22,99 



SPOSÓB UŻYCIA 
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N AW I L Ż A N I E O CZ Y

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

4 KROKI DO SKÓRY PEŁNEJ ENERGII

S U P E R P I E L ĘG N AC JAO CZ YSZCZ A N I E

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1859,80/l

33200   124,90

92,99 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 279,90/l

35865   44,90

27,99 

SUPERPIELĘGNACJA

Zapewnia 
dokładne, 
komfortowe 
golenie bez 
widocznych 
zaczerwienień 
lub podrażnień 
95% potwierdza*

Podwójny efekt 
nawilżający!◊1

Udowodnione 
klinicznie 
24-godzinne 
nawilżenie 
skóry◊

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
125 ml 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
72,90   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 124,90 89,99   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men 50 ml 97,90

Zestaw NovAge Men pomaga 
redukować oznaki zmęczenia, koić, 

regenerować i odświeżać skórę oraz 
przywracać jej nawilżenie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 

• Poprawa gładkości◊3 

• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 

• Napięcie skóry◊3 

Technologia przeciwstarzeniowa oparta 
na baobabie, najnowocześniejszym 

składniku bioaktywnym, opracowanym 
specjalnie dla skóry mężczyzn  

i ukierunkowanym bezpośrednio na 
problem, by redukować oznaki 

zmęczenia.

Technologia roślinnych komórek 
macierzystych energetyzuje i chroni 

skórę, wspiera zdrowsze funkcjonowanie 
jej komórek oraz zdolność 

antyoksydacyjną.

◊Test kliniczny

Stosuj rano i wieczorem; 
wmasuj w oczyszczoną 
skórę, omijając okolice 
oczu.

*�Test konsumencki  
z udziałem mężczyzn

◊2
Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

z 
uż

yc
ie

m
 z

es
ta

w
u 

N
ov

A
ge

 M
en

 
◊3

Ek
sp

er
ck

a 
oc

en
a 

kl
in

ic
zn

a 
z 

uż
yc

ie
m

 z
es

ta
w

u 
N

ov
A

ge
 M

en
 

Pielęgnacja, która 
zapewnia ci przewagę
Świetny wygląd to twój 
znak rozpoznawczy. 
Zadbaj o swoją skórę 
produktami NovAge!

 

 

 

 

 

 

 

 
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◊1Test kliniczny z zastosowaniem 
serum i żelowego balsamu 

NovAge Men
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Dzięki funkcji 
dotykowej możesz ​​
podczas zabiegu 
przeglądać 
ulubione media 
społecznościowe!

N
ov

A
ge

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 639,80/l

35073   39,90

31,99 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5710,71/l

40874   239,90

159,90 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

17,99 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Żel do twarzy 
NovAge Oil Balance 
Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami 
NovAge Breakout-
Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

Witamina C wyrównuje i rozjaśnia koloryt skóry, hamując 
produkcję i rozprzestrzenianie się melaniny. Chroni również 
skórę przed działaniem promieni UV i wolnymi rodnikami. 
Nasza silna 10% witamina C jest mieszana przed użyciem 
z kojącym serum.

10% czysta witamina C (INCI: Ascorbic Acid)

PROBLEMY SKÓRY: 
HIPERPIGMENTACJA 
I PRZEBARWIENIA, 
NIERÓWNY KOLORYT 
CERY

*Test konsumencki

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
NIERÓWNOMIERNEJ PIGMENTACJI 
(93% potwierdza po 28 dniach)*

CERA WYGLĄDA NA JAŚNIEJSZĄ 
(97% potwierdza po 28 dniach)*

4 TYGODNIE INTENSYWNEJ 
PIELĘGNACJI (CO TYDZIEŃ 
OTWIERAJ NOWĄ BUTELKĘ)

Klinicznie udowodnione 
działanie, znacznie 

zmniejszające widoczność 
zmarszczek◊1 

i przebarwień◊2

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 
50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem 
i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

PRZECIW PRZEBARWIENIOM
Hiperpigmentacja i przebarwienia skóry są wrogiem 
pięknej, świetlistej cery. Gdy się pojawią, walcz z nimi 
10% roztworem witaminy C NovAge Proceuticals 
- intensywnie działającym 4-tygodniowym programem 
przeciwdziałającym przebarwieniom, którego celem jest 
aktywne hamowanie nadprodukcji melaniny na poziomie 
komórkowym. Efekt: wyrównany i bardziej promienny 
koloryt skóry.

MŁODZIEŃCZA GŁADKOŚĆ 
TWOICH DŁONI

◊1Intensywnie odmładzający krem do rąk  
SPF 25 NovAge. Testowany klinicznie przez  

8 tygodni. Minimum dwie aplikacje dziennie.

◊2Testowany na bazie substancji czynnej. 
Testowany klinicznie przez 8 tygodni.  

Minimum dwie aplikacje dziennie.

 

 

 
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W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich 
typów cery 

Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia i chroni

TESTO
W

A
N

E DERMATO
LO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 119,87/l

42027   15,90

8,99 

 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 

•	Oczyszcza pory 
•	Usuwa zanieczyszczenia 

•	Usuwa makijaż 

  Szczoteczka do twarzy
Nieduża, ale bardzo efektywna 
szczoteczka, przeznaczona do stosowania 
z kosmetykami oczyszczającymi. Tysiące 
miękkich, nylonowych włókien łagodnie, lecz 
skutecznie oczyszczają skórę. Idealna do 
stosowania w trudno dostępnych miejscach, 
takich jak zagłębienia wokół nosa. 
Ochronna plastikowa osłonka w zestawie. 
Do każdego typu cery. 4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

15,99 

Nowy poziom 
oczyszczania 

cery

Nie zawiera 
mydła, alkoholu 

i parabenów

Pomaga 
GŁĘBOKO 

OCZYSZCZAĆ 
SKÓRĘ

PI
EL
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N
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 ﻿Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 899,80/l

33490   99,90

44,99 

*2Test konsumencki - % osób 
potwierdzających 

Znacznie zmniejsza oznaki 
zmęczenia już po pierwszym 

zastosowaniu 
82% potwierdza*2

*1Test konsumencki 

8 godzin 
upiększającego 

snu... w słoiczku*1

SŁODKICH SNÓW!
Maseczka do twarzy stworzona, by wykorzystać naturalną aktywność skóry w nocy. 
Zapewnia cerze promienność i wypoczęty wygląd o poranku. Intensywnie odżywczy duet 
olejku Inca Inchi i masła Cupuaçu pomaga przywrócić nawilżenie i zdrowie bariery skórnej, 
a kwas hialuronowy ma dodatkowe działanie głęboko nawilżające.

Nałóż maseczkę po zastosowaniu 
kremu ​​na noc i pozostaw ją na całą noc.  
Nie spłukuj. Stosuj raz lub dwa razy  
w tygodniu.

  35767  Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 146,00/l 21,90  

 35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90  

 35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 390,00/l 3,90

 

 
  

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
Nałóż produkt oczyszczający na skórę 
i delikatnie masuj twarz szczoteczką, 

okrężnymi ruchami.

 
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 1,77/szt.

31766   69,90

52,99

W
el

ln
es

s 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCIWyższa biodostępność - unikalna 

kompozycja AquaminTM sprawia,  
że wapń jest łatwiej wchłaniany  

i wykorzystywany przez organizm.
Wapń i witamina D to składniki 
odżywcze niezbędne dla mocnych 
kości na wszystkich etapach życia. 
Nasz wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D to łatwy 
sposób na zapewnienia kościom 
tego, czego potrzebują!

DBAJ O SWOJE SAMOPOCZUCIE 
KAŻDEGO DNIA 
Wszyscy staramy się utrzymywać zdrową dietę i regularnie 
ćwiczyć. Ale spokojny umysł i szczęśliwe serce jest równie 
ważne, jak zdrowie naszego ciała! Wellness oznacza dobre 
samopoczucie, mamy więc kilka pomysłów, które sprawią, 
że każdy dzień będzie zdrowszy... i bardziej ekscytujący!

Inwestuj w zdrowie 
swoich kości!

Zacznij uprawiać nowy rodzaj sportu

Aktywność fizyczna jest bardzo 
korzystna dla naszych kości. A opcji jest 

mnóstwo! Podnoszenie ciężarów 
poprawia siłę mięśni, zapewniając 

ochronę kości. Joga wspomoże 
równowagę i koordynację, a rozciąganie 

poprawi postawę i krążenie krwi.

K A ŻDEGO DNIA W YPRÓBUJ COŚ NOWEGO!

PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU
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Mikrobiom jelitowy ma wpływ na cały organizm: 
metabolizm, trawienie, odporność, a nawet 
nastrój. Kiedy bierzesz probiotyki, dostarczasz 
swojemu ciału więcej dobrych bakterii, 
poprawiając równowagę w jelitach.  
A dzięki prebiotykom sprawiasz,  
że te dobre bakterie mogą się rozmnażać!

W
EL

LN
ES

S 

30 minut na relaks

KAŻDEGO DNIA WYPRÓBUJ COŚ NOWEGO!

15 
saszetek  

w opakowaniu

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

  WellBiotyk
L. plantarum 299V™
12,8 g 11710,94/kg

38882   149,90 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
412,67/kg

31750   61,90 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellBiotyku lub napoju  
z błonnikiem prebiotycznym za 1% ceny!*

 

 

Co czwarty napój Aqua Glow 
GRATIS!*

Kiedy jesteśmy zestresowani lub nie śpimy 
wystarczająco dużo, równowaga w naszym 

mikrobiomie jelitowym może zostać zachwiana. 
Daj sobie trochę czasu na odpoczynek!

 ﻿Napój w proszku Aqua Glow
Odżywczy napój suplementacyjny z technologią Ceramosides™  
i borówką brusznicy, który uzupełnia twoją rutynę pielęgnacji skóry 
poprzez oddziaływanie na barierę skórną od wewnątrz w celu 
poprawy nawilżenia skóry całego ciała. 15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

NAKARM 
SWOJE 
DOBRE 

BAKTERIE

... I POMÓŻ IM SIĘ 
ROZWIJAĆ!

Ceramidy to lipidy naturalnie 
występujące w zewnętrznej 

warstwie skóry, które są 
niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania bariery skórnej.

Czynniki środowiskowe mogą 
obniżać poziom ceramidów, 
osłabiając barierę skórną. 

Technologia CeramosidesTM  

wspiera barierę skórną, 
poprawiając nawilżenie 

i elastyczność skóry.
PROBIOTYK 

Ze szczepem L. Plantarum 299VTM,  
jednym z najpotężniejszych probiotyków 

poprawiających zdrowie jelit. 
Przyjmuj jedną kapsułkę dziennie. 

 
PREBIOTYK 

Z 6 naturalnymi źródłami roślinnymi i 2 prebiotykami. 
Można pić jako napój lub dodać do żywności.

Duet, który poprawi 
zdrowie twoich jelit!

Jeśli piękna skóra jest twoim priorytetem, teraz możesz 
zrobić jeszcze więcej, aby wesprzeć swój rytuał pielęgnacji 
skóry. Wymieszaj jedną saszetkę w szklance wody i poznaj 
zupełnie nowy poziom nawilżenia! Idealne do codziennego 
użytku lub gdy szykujesz się na specjalną okazję.

UPIĘKSZAJ SKÓRĘ OD ŚRODKA

Wykazano,  
że technologia 
Ceramosides™

 poprawia nawilżenie 
skóry już po 
15 dniach1

1�Bizot i in. "Poprawa 
nawilżenia skóry 
i objawów związanych 
z wiekiem przez 
doustne podawanie 
glukozyloceramidów 
pszenicy i diglicerydów 
digalaktozylowych: 
badanie kliniczne na 
ludziach". Cosmetics 
2017, 4(4), 37.
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Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek 
Astaksantyna jest jedynym 
przeciwutleniaczem, który może 
zapewnić ochronę wszystkim trzem 
warstwom skóry. Pomaga chronić 
skórę przed promieniami UV, 
poprawia jej nawilżenie  
oraz krążenie, nadając cerze 
zdrowy blask.
 
Omega 3 
Kwasy tłuszczowe DHA i EPA są 
niezbędne dla prawidłowego 
rozwoju mózgu i wzroku, a także 
pomagają zmniejszać stany 
zapalne oraz ryzyko chorób serca.
 
Multiwitaminy i minerały 
Kompleks 12 witamin  
i 10 minerałów, dostosowany  
do unikalnych potrzeb kobiet  
i mężczyzn, pomaga uzupełnić 
niedobory żywieniowe.

Jedna saszetka zawiera: 
2 x Omega 3 
1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek  
1 x Multiwitaminy i minerały dla niej lub 
dla niego

Borówki zawierają bardzo silną grupę 
przeciwutleniaczy zwanych antocyjanami, które 
należą do rodziny związanych z flawonoidami 
polifenoli.

Astaksantyna - naturalnie występujący związek 
roślinny, pochodzący z mikroalg - poprawia 
elastyczność skóry, wzmacniając i wspomagając 
kolagen, a także chroni skórę przed promieniami UV.

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

W
EL
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S 

 

 

Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt.

29688   93,90 

Twoja dzienna 
dawka dobra

ASTAKSANTYNA zapewnia ochronę 
antyoksydacyjną od wewnątrz.
 
EKSTRAKT Z BORÓWKI CZARNEJ zawiera  
różne rodzaje silnych przeciwutleniaczy.
 
WITAMINY C i E przyczyniają się do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym.

Stosowanie kremów z filtrem przeciwsłonecznym, 
zdrowe odżywianie, nawadnianie organizmu... 

to konieczność, jeśli chcemy, by nasza skóra była 
piękna. Jest jednak jeszcze jedna, niezwykle 
ważna rzecz: sen. Niedobór snu wpływa na 

ogólny stan zdrowia, co przekłada się na wygląd 
naszej skóry. Dziś wieczorem zgaś światło, wyłącz 
komputer oraz telefon i ciesz się spokojnym snem!

Podstawa zdrowej skóry

Pozwól odpocząć swojej skórze

Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie 
silnych przeciwutleniaczy, w tym naturalnej 
astaksantyny, ekstraktu z borówki czarnej oraz 
witamin C i E. Działając synergicznie, pomagają 
zwalczać szkodliwy stres oksydacyjny, 
zapewniając naszym komórkom ochronę 
antyoksydacyjną od wewnątrz. Produkt ten 
wchodzi także w skład WellnessPack!

K AŻDEGO DNIA W YPRÓBUJ COŚ NOWEGO!
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Szejker 3 w 1: butelka na wodę  
+ pojemnik na tabletki 
+ pojemnik na proszek 

21 
PORCJI 

BEZ 
GMO 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29689   142,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29690   142,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29691   142,90 

 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera 
BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

 

 

 

Co czwarte opakowanie 
koktajlu za 1% ceny!*

W
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S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu pokazanego 
poniżej za 1% ceny!* 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

   

 

   

Twój sposób na coś 
smacznego

3 ŹRÓDŁA BIAŁKA z grochu, jajka i serwatki 
(po zmieszaniu z mlekiem) 
3 ŹRÓDŁA BŁONNIKA z jabłka, dzikiej róży  
i buraka cukrowego 
3 PYSZNE SMAKI: waniliowy, truskawkowy 
i czekoladowy

Kto powiedział, że zdrowe przekąski muszą być 
nudne? Koktajle Natural Balance występują  
w 3 pysznych smakach, ale pozwalają też na 
kreatywność! Możesz dodać swoje ulubione 
owoce, warzywa, mleko lub napój roślinny... 
i codziennie tworzyć zupełnie nowe koktajle!

Formuła koktajlu Natural Balance została 
opracowana jako łatwa do przyrządzenia, smaczna 
i wygodna przekąska, którą możesz cieszyć się 
zawsze i wszędzie! Może być częścią porannej lub 
popołudniowej uczty, a także świetnym sposobem na 
uzupełnienie energii przed lub po treningu. Pyszna 
alternatywa dla fast foodów z wysoko przetworzoną 
żywnością zawierającą mnóstwo cukru i soli!

Twórz przepyszne przekąski!

KAŻDEGO DNIA WYPRÓBUJ COŚ NOWEGO!

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 
63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90  

 29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90  

 29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy Natural 
Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 
245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29706 Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg 
89,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90  

 36169 Koktajl proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90  

 38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy 
ciała – smak czekoladowy 525 g. 333,14/kg 174,90  

 43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy 
ciała – smak waniliowy 525 g. 333,14/kg 174,90

  

 
  
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  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 582,48/kg

45132   305,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 582,48/kg

45128   305,80 

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 582,48/kg

45129   305,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 582,48/kg

45131   305,80 

 

 

 

 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

Zawiera SuperShake w wybranym przez ciebie smaku oraz WellnessPack dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Zawiera 2 opakowania SuperShake w wybranych przez ciebie smakach, Astaksantynę i ekstrakt z borówek oraz Omega 3.

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 978,29/kg

45117   513,60 

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 978,29/kg

45118   513,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 978,29/kg

45119   513,60 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi
 

 
 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
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Twoje włosy będą wyglądać pięknie dzięki luksusowym, 
nawilżającym i odżywczym produktom z udoskonalonej 
linii Milk & Honey, zawierającym mieszankę składników 

znaną jako „eliksir życia”. 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 51,96/l

35957   24,90

12,99 

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów 

Głęboko odżywia włosy 

Szampon

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 51,96/l

35958   24,90

12,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 71,96/l

35959   30,90

17,99 

Pi
el
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Łagodnie 
oczyszcza 
i odżywia włosy 
oraz przywraca ich 
naturalny blask 

  31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 
159,50/l 31,90   31603 Zmiękczające mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold 300 ml 86,33/l 25,90   31604 Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey Gold 75 g 105,33/kg 7,90   35960 
Kremowy żel pod prysznic Milk&Honey 250 ml 99,60/l 24,90

Odżywcza 
moc natury dla 
twoich włosów 

 

Odżywka

Maska

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

 

 

 

 

 

 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny w sprayu, 
zapewniający ochronę przez 48 godzin bez 
widocznych pozostałości na skórze lub 
ubraniach. Dzięki technologii aktywowanej 
ruchem świeżości ActiBoost uwalnia czysty 
i świeży zapach, gdy tego najbardziej 
potrzebujesz. 150 ml 99,93/l

41311   22,90

14,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny zapewniający 
testowaną klinicznie 48-godzinną ochronę. 
Z technologią ActiBoost oraz Anti-White 
Marks, dzięki której nie pozostawia śladów 
na odzieży. 50 ml 159,80/l

41303   14,90

7,99 

48H OCHRONY*

NIE POZOSTAWIA 
BIAŁYCH ŚLADÓW**

ZAPEWNIA 
DŁUGOTRWAŁĄ 
ŚWIEŻOŚĆ**

*Test kliniczny

**Test konsumencki

Czysty 
i świeży zapach 

z nutami 
kwiatowymi 

i cytrusowymi.

Świeżość bez 
białych śladów

Teraz możesz cieszyć się 
długotrwałą świeżością bez białych 

śladów na ubraniach, dzięki 
dezodorantom antyperspiracyjnym 

o podwójnym działaniu  
Activelle Invisible Fresh.

NOWOŚĆ! 

  33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Comfort 50 ml 298,00/l 14,90  

 33144 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Comfort 150 ml 152,67/l 22,90  

 33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Extreme 150 ml 152,67/l 22,90  

 33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 298,00/l 14,90
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 

 
 

 

 

 
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 ﻿Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress
100 ml 149,00/l

31344   14,90 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 149,00/l

31345   14,90 

Chroni oraz intensywnie 
nawilża dłonie i paznokcie 
dzięki olejkowi z orzechów 

makadamia

﻿

﻿

 

11,99
  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 79,93/l

31348   19,90

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 79,93/l

31347   19,90

 ﻿Perfumowany krem do rąk Women's 
Collection Innocent White Lilac
Nawilżający krem ​​do rąk o intensywnie 
kwiatowym, delikatnie kobiecym zapachu. 
Pozostawia dłonie miękkie, gładkie 
i pachnące mocnym, trwałym zapachem 
białego bzu. 75 ml 93,20/l

43672   12,90

6,99 

 ﻿Żel do mycia rąk z olejem 
kokosowym
50 ml 199,80/l

41478   16,90

9,99 

 ﻿Zestaw kremów do rąk Secret Garden
Trio pielęgnujących kremów do rąk, 
nadających dłoniom miękkość, gładkość 
i delikatny kwiatowy zapach. Trzy warianty 
zapachowe: gardenia, bez i róża. 
Zapakowane w piękne pudełko, są idealnym 
pomysłem na prezent. 3 szt. 177,67/l

44496   22,90

15,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Trzy kremy do rąk zapakowane 
w eleganckie pudełko,  
IDEALNE NA PREZENT!

Celebruj magię tajemniczego ogrodu

Piękno w twoich 
dłoniach

KAŻDY KREM DO RĄK ZA

150 ml
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dla fanów kokosów

OLEJ KOKOSOWY 
Bogaty w niezbędne kwasy 

tłuszczowe i witaminę E, słodko 
pachnący olej kokosowy jest gwiazdą 

świata piękna, ponieważ odżywia 
i chroni skórę, a jednocześnie 

pomaga redukować ilość bakterii.

zielone liście , biały bez , heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

Rozkwit kobiecości

Rozpieszczaj, chroń i odżywiaj swoje dłonie, stosując trio  
cudownie pachnących kremów do rąk z edycji limitowanej.

Róża Gardenia Bez Nawilżający i odżyw
cz y

 
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bluszcz, róża stulistna, pralina

Nasycone kwiatowym zapachem o niezwykle kobiecym, subtelnym charakterze 

Pozwól swoim zmysłom błądzić po 
cudownym ogrodzie zapachów! Zanurz 

się w delikatnym i kobiecym aromacie 
oszałamiającego bukietu, dzięki naszej 

kolekcji Splendid Bouquet...

  Żel pod prysznic Splendid Bouquet
250 ml 39,96/l

42875   15,90

9,99 

  Krem do rąk Splendid Bouquet
75 ml 93,20/l

42874   12,90

6,99 

  Mydło Splendid Bouquet
75 g 53,20/kg

42873   6,90

3,99 

  Mydło Magic Garden
Odświeżające mydełko, które oczyszcza skórę i nadaje 
jej delikatny kwiatowy zapach. Łagodna formuła do 
codziennego stosowania. 75 g 53,20/kg

38491   6,90

3,99 

  Krem do rąk Magic Garden
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk, który nadaje dłoniom idealną 
miękkość i gładkość oraz subtelny kwiatowy zapach. 75 ml 93,20/l

38492   12,90

6,99 

Jak poranny spacer po ogrodzie

KWIATOWY
MYDŁO tworzy 

kremową pianę, 
pozostawiając skórę 

czystą i miękką.

KREM DO RĄK 
nawilża i odżywia 

skórę, by dłonie były 
jedwabiście miękkie

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

MYDŁO 
Tworzy kremową piankę, 
pozostawiając na skórze 
bogaty kwiatowy zapach.

ŻEL POD PRYSZNIC 
Formuła o zrównoważonym pH 
dba o twoją skórę.

KREM DO RĄK 
Odżywia dłonie i nadaje 
im piękny zapach.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Wspaniałe 
i niepowtarzalne 

– tak jak ty

 

 

 

 

 



104 105

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

KAŻDE MYDŁO ZA JEDYNE  Mydełko Spiced Citrus
Mydełko z kolekcji Spiced Citrus o radosnym, 
pięknym zapachu mandarynek, kwiatów pomarańczy 
i cynamonu świetnie sprawdzi się jako prezent! 
75 g 53,20/kg

32843   6,90

  Mydełko z wodą kokosową i melonem Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą kokosową i melonem doda 
wigoru twojemu ciału i zmysłom. W pełni biodegradowalna formuła. 
75 g 53,20/kg

34092   6,90

  Mydełko Festive 
Wonderland Candy Apple
Mydło o świątecznym słodkim 
zapachu, idealne do codziennego 
mycia rąk i ciała. 75 g 53,20/kg

35853   6,90

  Mydełko Love Letter
Świetny sposób, by powiedzieć 
"kocham cię". Łagodne mydełko  
o romantycznym zapachu. Edycja 
limitowana. 75 g 53,20/kg

35899   6,90

  Mydełko Warmest Wishes
Delikatne mydło w zabawnym kształcie 
bombki choinkowej i smakowitym 
aromacie pomaga stworzyć idealną 
świąteczną atmosferę. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 53,20/kg

36154   7,90

  Mydło Love Nature Forest Berries Delight
Delikatne mydło nasycone naturalnymi 
ekstraktami z owoców leśnych. Oczyszcza  
skórę i nadaje jej cudowny zapach. 
Biodegradowalna formuła. 75 g 53,20/kg

39470   6,90
3,99

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

Delikatnie złuszczające, 
z naturalnymi  

nasionami maku.

Zapach inspirowany 
czekoladą, przeplatany 

aromatem kandyzowanej 
skórki pomarańczy.

Romantyczny 
kwiatowo-owocowy 

zapach.

Zapach inspirowany jabłkiem 
w karmelu z nutami toffi i wanilii.

Odświeżające 
mydło, które 
oczyszcza  
i nawilża skórę.

Kojące mydło 
o biodegradowalnej 
formule.

Pięknie pachnące smakołyki dla twoich dłoni
Utrzymywanie rąk w czystości to codzienna konieczność. Wybierz coś dla siebie z szerokiej 
gamy mydeł oczyszczających i odżywczych – swój ulubiony produkt lub... wypróbuj coś nowego!

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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PIELĘGNACJA DZIECKA 
- TAK DOBRA, JAK 

TEGO CHCE NATURA

•	 Nie powoduje łzawienia 

•	 Skóra dziecka jest miękka i gładka 
100% potwierdza*

Dla 
dziecka  
i mamy 

•	 Łagodnie oczyszcza ciało i włosy

Szybka ulga, gdy 
jesteście poza 

domem - włóż do 
torby na pieluchy! 

  Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 *T
es
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  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

  Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 
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Formuły produktów 
Baby O 

nie zawierają 
parabenów, 

fenoksyetanolu 
i środków 

uwalniających 
formaldehyd.

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

KOŁYSANKA 
DLA SKÓRY 
DZIECKA

Dbamy o skórę twojego dziecka tak 
samo jak ty! Stworzyliśmy linię 

Baby O, by odżywiać, koić i chronić 
skórę maluszków. Formuły wszystkich 

produktów są w co najmniej 95% 
naturalne i zostały zatwierdzone 

przez dermatologów oraz pediatrów.

Szwedzki olej owsiany nawilża i koi 
skórę, a innowacyjna technologia 

Lipid Lamellar oraz naturalny 
czynnik nawilżający wzmacniają 

barierę skórną i zwiększają 
zatrzymywanie wilgoci, 
chroniąc skórę dziecka 

i zapewniając jej komfort.

SKŁADNIKI CENNE  
DLA SKÓRY TWOJEGO 

DZIECKA

•	 Pomaga stworzyć  
barierę chroniącą przed  

przesuszeniem skóry 

•	 Uniwersalny, do stosowania  
na całe ciało 

•	 Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

•	 Zawiera pantenol  
i tlenek cynku, 
które odżywiają 
i koją skórę oraz 
zmniejszają 
tarcie pieluch 

•	 Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod 
pieluszką 

•	 Stworzony, by 
wchłaniać wilgoć 

•	 Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów 

•	 Koi i odżywia skórę

•	 Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę 

•	 Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

•	 Szybko się wchłania, 
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry 

•	 Łagodnie oczyszcza 
skórę pod pieluszką

 

 

  
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

  Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35834   35,90

24,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 66,63/l

35833   30,90

19,99 

Zielona mandarynka 
Świeży, podnoszący nastrój i pełen 
musujących nut olejek z zielonej 
mandarynki ożywia skórę.

Kwiat pomarańczy 
Lekki, słodki i orzeźwiający olejek 
z kwiatów pomarańczy pozyskiwany 
jest ze świeżo zebranych płatków 
i znany ze swoich właściwości 
orzeźwiających oraz 
odżywiających skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dodający 
wigoru luksus
Poprawiające nastrój połączenie 

zielonej mandarynki i kwiatu 
pomarańczy, zamknięte  

w eleganckim opakowaniu to 
porcja luksusu w twoim 

codziennym rytuale 
pielęgnacyjnym.

Zielona mandarynka  
i kwiat pomarańczy

Żel jest bardzo wydajny, łatwo się 
rozprowadza i - co najważniejsze  

- nie wysusza skóry. Balsam natomiast  
szybko się wchłania, wspaniale nawilża  

skórę i nadaje jej cudowny zapach.

Cytrusowe rozkosze

  
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  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90   8,99 

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

34935   24,90   13,99 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 93,27/l

32369   24,90   13,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90   12,99 

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm 
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   17,90   12,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90   9,99 
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Krok Krok Krok

  32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up 
Comfort 75 ml 198,67/l 14,90   32371 Odżywiający 
krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 166,00/l 
24,90   32372 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 186,00/l 27,90   32643 
Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 
250 ml 131,60/l 32,90   32644 Odświeżający 
krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 198,67/l 14,90

Chroń pięty i noś swoje ulubione 
szpilki bez bólu - przez cały dzień.

Miękkie, przezroczyste 
żelowe wkładki 

amortyzują podeszwy 
pięt.

PRZYGOTOWANIE 
Za pomocą pumeksu zmiękczysz 
i wygładzisz twardą skórę. Obcinaczem 
skróć paznokcie, by zapewnić stopom 
maksymalny komfort.

NAWILŻANIE 
Upewnij się, że twoja skóra otrzymuje 
codzienną dawkę nawilżenia 
- dzięki temu będzie miękka i gładka. 
Wmasuj krem ​​w stopy, by przynieść 
im ulgę i je odżywić.

OCHRONA 
Jesteś na nogach przez cały dzień? 
Zadbaj o wygodę i ochronę stóp 
- miękkie żelowe wkładki do butów 
to strzał w dziesiątkę!

Co wieczór wmasuj 
krem w czyste stopy 
i pozwól mu się 
wchłonąć.

KILKA 
PROSTYCH 
KROKÓW  
DO PIĘKNYCH 
STÓP!

Z kojącym 
ekstraktem z arniki 
i nawilżającym 
olejkiem jojoba.

Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką skórę

Precyzyjnie skróć paznokcie 
obcinaczem.

 
 

 

 

 

 

 

 

 
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Kształtuj, definiuj 
i upiększaj! 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz 
ustawić na dwie różne długości 
i ostrzem do usuwania zbyt długich lub 
odstających włosków. Znak zgodności 
CE. Z dołączoną baterią AAA 
i instrukcją obsługi. Wymiary:  
13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

64,99 

Trymer bez 
nasadki idealnie 
nadaje się do 
precyzyjnych 
poprawek. 

Trymer jest idealny 
do nadawania 
kształtu brwiom. 

Z łatwością usuwa 
włoski z okolic ust, 
dzięki czemu skóra 
jest gładka. 
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  Delikatny płyn do higieny intymnej 
dla nastolatek Feminelle
Opracowany dla dziewcząt w wieku 13-18 lat, 
łagodny płyn o żelowej formule z kwasem mlekowym, 
prebiotykami i ekstraktem z bratka. Zapewnia 
równowagę pH oraz chroni mikrobiom intymny. 
Przebadany dermatologicznie i ginekologicznie. 
300 ml 59,97/l

34501   25,90

17,99 

  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą
Przyjemnie pachnący, łagodnie oczyszczający żel 
z kojącym aloesem i malwą. Kwas mlekowy i składnik 
prebiotyczny równoważą pH i chronią mikrobiom, 
wpomagając ogólne zdrowie okolic intymnych. 
Testowany dermatologicznie i ginekologicznie. 
300 ml 59,97/l

34499   25,90

17,99 

NIEZWYKŁA 
ŚWIEŻOŚĆ  
I WYJĄTKOWY 
KOMFORT

RÓWNOWAGA 
I OCHRONA 

MIKROBIOMU 
Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic 

intymnych 
i zapewniają mu 

o chronę.

  34498 Ochronny płyn do higieny intymnej Feminelle 300 ml 
86,33/l 25,90   34500 Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90   34504 Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90

• �Opracowany specjalnie dla dziewcząt 
w wieku 13-18 lat

• �Z odżywczym ekstraktem z bratka

• �Wyjątkowo łagodna formuła

ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
INTYMNA DLA NASTOLATEK

SUPERKOJĄCA 
PIELĘGNACJA INTYMNA
• �Z ekstraktami z aloesu  

i malwy, które koją skórę

• �Z kwasem mlekowym dla 
optymalnej równowagi pH

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

   

 

 

 

Grzebyk do brwi  
ma dwie długości. 

Szczoteczka 
oczyszczająca 
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 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Średnia

42445   13,90 

 ﻿Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White
100 ml 179,00/l

38874   17,90 

 ﻿Kosmetyczka Pink Delight
Praktyczna i zarazem stylowa 
kosmetyczka, ma nie tylko zachwycający 
design, ale przede wszystkim doskonale 
przemyślany projekt. Wykonana z poliestru 
z recyklingu. Wymiary: 25  x21 x 9 cm. 
Materiał: poliester z recyklingu, RPET. 

41199   99,90

69,99 

Twoje kosmetyki w idealnym porządku  
- w domu lub w podróży!

WYKONANA  
Z POLIESTRU  

Z RECYKLINGU 

 ﻿Kosmetyczka męska Polar
Wykonana z płótna w odcieniu 
stalowej szarości kosmetyczka 
doskonale sprawdzi się na 
siłowni czy podczas podróży. 
Pojemna i wygodna, pomieści 
nawet większe produkty. 
Płótno bawełniane, PU, ​​
poliester. Wymiary: 
20 x 8,5 x 13 cm. 

44769   39,99 

Kompaktowe wymiary: idealne na twoje ulubione 
kosmetyki Oriflame.

13 cm

20 cm
8,5 cm

Na twoje ulubione produkty 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Jasny uśmiech  
dla całej rodziny

Kluczem do zdrowia jamy ustnej 
i zębów jest ustalenie właściwej 

rutyny higieny. Dzięki szerokiemu 
wyborowi szczoteczek i past do 
zębów, które pomagają chronić 

zęby, język, policzki i dziąsła, linia 
Optifresh jest idealna dla wszystkich 

członków twojej rodziny.

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka

  Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 146,53/l

38873   17,90

10,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska

 40877   13,90

6,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   13,90

6,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

 42453   13,90

6,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 109,90/l

44952   17,90

10,99 

  Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 159,80/l

44954   14,90

7,99 
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Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 

chronić zakończenia 
nerwowe przed 

czynnikami 
drażniącymi.

 

 

 

 

 
 

•	 �3 przegrody  
zapinane na �zamek

•	 3 kieszenie z siatki
•	 zachwycający,  

kobiecy design
•	 praktyczny hak  

do zawieszania
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 ﻿Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 119,93/l

42890   32,90

3. �Odczekaj kilka minut i wyczesz włosy. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

1.  �Dobrze wstrząśnij i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, koncentrując się 
na ich nasadzie. 

JAK UŻYWAĆ:

•   �Pomaga wydłużać czas do kolejnego mycia 
głowy**

•   �Dodaje objętości, nie obciążając przy tym 
włosów**

•   �Nie zostawia śladów po wyszczotkowaniu 
włosów

•   Lekka formuła nadaje włosom sprężystość
•   Testowany dermatologicznie

WŁOSY GOTOWE 
NA WSZYSTKO

17,99

**Test konsumencki

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
200 ml 74,95/l

35931   24,90

14,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 249,90/l

41979   37,90

24,99 

  Spray przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
150 ml 113,27/l

41980   27,90

16,99 

 ﻿Dodająca objętości odżywka 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 74,95/l

42892   24,90

14,99 

Poczuj różnicę 

Z kompleksem ceramidowym, który pomaga 
zatrzymać wilgoć i proteiny, dzięki czemu 
włosy stają się gładsze i bardziej sprężyste

DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN

Kremowa, łatwa do spłukania 
formuła odżywia i wzmacnia 
włosy, zapobiegając ich 
wypadaniu.
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Nieklejący, nietłusty 
spray znacznie zwiększa 
objętość włosów, 
nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

*�Badania kliniczne 
przeprowadzone w celu oceny 
działania przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów szamponu  
i toniku do skóry głowy 
stosowanych razem

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry 
głowy pomaga stymulować 
wzrost włosów u nasady 
i przedłuża cykl ich życia, 
zapewniając efekt 
przeciwdziałający 
wypadaniu włosów 
w zaledwie 8 tygodni*!

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane  

z oleju z nasion soi i krokosza  
są mieszanką białek  

i lipidów, podobnych do tych 
występujących naturalnie we 
włosach. Naśladują naturę,  

by chronić, odżywiać 
i regenerować włosy  

od środka, zapewniając  
im zdrowy wygląd.

Przywróć piękno 
swoim włosom

 

 

 
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  Okrągła szczotka do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90   17,99 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 189,90/l

34939   23,90   18,99 

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 94,95/l

34938   23,90   18,99 

 ﻿Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38600   48,90 

  Odżywka do włosów 
Eleo
Jedwabista, mocno 
odżywcza formuła ze 
Złocistym Eliksirem Eleo 
- bogatą mieszanką sześciu 
silnych olejków. Do wszystkich 
typów włosów. 200 ml 
124,95/l

38597   39,90

24,99 

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy, delikatnie 
oczyszczający szampon 
wzbogacony Złocistym 
Eliksirem Eleo - bogatą 
mieszanką sześciu silnych 
olejków. Do wszystkich typów 
włosów. 250 ml 99,96/l

38585   39,90

24,99 

Łatwo się wchłania  
i nie pozostawia osadu* 
91% potwierdza

Lekka odżywcza formuła  
dla włosów cienkich i naturalnie 
przetłuszczających się*  
88% potwierdza

Zapewnia włosom piękny blask* 
88% potwierdza

ZŁociste olejki dla 
piękna twoich włosów

Delikatnie oczyszcza 
skórę głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc 
je przed łamaniem

Ciesz się pięknem 
swoich włosów!

  Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
Niezwykle odżywczy, 
regenerujący olejek do włosów, 
który zapewnia luksusową nocną 
kurację. Wzbogacony Złocistym 
Eliksirem Eleo oraz olejkiem 
kameliowym. 50 ml 659,80/l

38602   48,90

32,99 
 ﻿ Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38601   48,90 

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

14,99

  30579 Klasyczna szczotka do włosów Wymiary: 
24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, nylon. 22,90   30580  
Wentylująca szczotka do włosów Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 22,90   30595 Okrągła 
szczotka do włosów Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: 
ABS, nylon. 22,90   30611 Szczotka do tapirowania 
włosów Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 
22,90   30923 Przyrząd do czyszczenia szczotek 
do włosów Wymiary: 12,3 
x 1,8 cm. Materiał: ABS, 
PET, stal nierdzewna. 
22,90
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 TWOJA FRYZURA, 
TWÓJ STYL

Przywraca włosom 
ich naturalny blask

 

 

 
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 
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 
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1. �Rozetrzyj kilka kropli olejku 
między dłońmi.

 
2. �Rozprowadź równomiernie 

na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj.
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Z naturalnym ekstraktem 
z banana, pomaga 
nawilżyć suche włosy Z ekstraktami z leśnych 

jagód i jogurtu

+ + +

Odżywia i pielęgnuje suche 
dłonie, nadaje świeży 
kokosowy zapach

  41696 Nawilżające płatki z kiwi Love Nature 8 szt. 2,24/szt. 17,90  

 41957 Nawilżająca maska z bananem do włosów suchych Love 
Nature Hair Smoothie 30 ml 263,33/l 7,90   39468 Kremowy żel 

pod prysznic Love Nature Forest Berries Delight 250 ml 79,60/l 19,90 

  35846 Odżywczy krem do rąk z olejkiem kokosowym 75 ml 
172,00/l 12,90

ZESTAW  
4 PRODUKTÓW 

PŁATKI NAWILŻAJĄCE + MASKA ​​DO 
WŁOSÓW + ŻEL ​​POD PRYSZNIC  

+ KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

27,99
 KOD ZESTAWU: 142690

DARY NATURY 
DLA WŁOSÓW I SKÓRY Nałóż wszystkie 8 płatków na 

czystą, suchą skórę. Unikaj 
kontaktu z oczami. Pozostaw na 
10 minut, a następnie zdejmij  
i wyrzuć do kosza na śmieci. 
Nie spłukuj. Płatki można 
nakładać na twarz, szyję, 
dekolt, dłonie i łokcie.

SPOSÓB UŻYCIA 

Płatki nawilżające Maska do włosów
Żel pod prysznic

Krem do rąk
OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

 

 

  

8 
sztuk

Z organicznym ekstraktem 
z kiwi, wygładzają skórę 
i dodają jej promienności



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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  Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 47,96/l

34087   19,90

11,99 

  Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 45,98/l

33330   34,90

22,99 

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 47,96/l

34840   19,90

11,99 

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* 

BEZ SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

DODAJĄCA 
ENERGII 

mięta i malina

500 ml

Woda kokosowa  
i melon

DODAJĄCY 
WIGORU

 

 
 

  Scrub do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 89,95/l

39473   29,90

17,99 

  Krem do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 79,95/l

39494   23,90

15,99 

EKSTRAKT Z CZARNEJ PORZECZKI  
bogaty w odżywcze kwasy,  
cukry i witaminy

WYCIĄG Z BORÓWKI BRUSZNICY  
bogaty w witaminę E i C pomaga 
chronić skórę przed uszkodzeniami

Kremowa konsystencja  
JOGURTU ORGANICZNEGO 
nawilża skórę

EKSTRAKT Z MALIN odnawia skórę 
naturalnymi kwasami owocowymi

EKSTRAKT Z POZIOMKI  
wzmacnia blask skóry

Pyszne przepisy natury  
dla twojej skóry i ciała

ORZEŹWIAJĄCY
Naturalne 
ekstrakty 
owocowe

Delikatne oczyszczanie  
i apetyczny owocowy zapach

Biodegradowalna 
formuła z naturalnymi 

owocami leśnymi 
i nasionami czarnej 

porzeczki.

Doskonale nawilża 
skórę oraz nadaje jej 
miękość i cudowny 
zapach.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 

 
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Wspólnie celebrujmy 55 lat Oriflame

ŚLEDŹ NAS ONLINE I ODKRYWAJ NOWE OFERTY  
CO TYDZIEŃ PRZEZ CAŁY ROK!

pl.oriflame.com/55-anniversary-weekly-offers

Najlepsze okazje na 
niezbędne wiosną produkty!

ODWIEDŹ 
pl.oriflame.com/online-exclusive

TYLKO 
ONLINE!

taniej

Do

60% 55 ofert przez cały rok  
- co tydzień!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać 
jak najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda toaletowa Debonair
Odważny i porywający zapach dla 
prawdziwie współczesnego dżentelmena, 
który emanuje naturalnym urokiem. Dzięki 
silnym aromatyczno-drzewnym nutom 
z pewnością przyciągnie uwagę kobiet, 
gdziekolwiek się pojawi. Naturalna 
wytworność i elegancja. Naturalnie 
Debonair. 75 ml 733,20/l

42726   114,90

54,99
WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

kardamon , cedr , drzewo sandałowe 
AROMATYCZNO-DRZEWNY 

Zapach dla 
nowoczesnego 
dżentelmena

Charyzmatyczny, romantyczny i jednocześnie radosny, 
Zna wszystkie zasady bycia dżentelmenem i wie, 

jak się nimi bawić.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA
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  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczny 
zapach cytrusów porywa swoją świeżością, 
po czym subtelnie przechodzi w bardziej 
wyrafinowane, pikantne nuty serca. 
Orientalna woń drzewa cedrowego 
i piżma dodaje kompozycji wytworności. 
Będziesz chciał więcej! 75 ml. 733,20/l

19639   114,90

54,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia laurowego , 
kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 866,53/l

42490   101,90

64,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1066,53/l

33650   129,90

79,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia , 
drewno dębowe 

ORIENTALNY Z NUTĄ 
PAPROCI 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Idealny zapach dla pewnego 
siebie mężczyzny, który wie, 

jak cieszyć się życiem!

 Żyj bez 
ograniczeń!

Niech moc  
BĘDZIE Z TOBĄ!

 

 

 
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OSIĄGNIJ SWÓJ 
NAJWYŻSZY 
POTENCJAŁ

  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   64,90

39,99 

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 249,90/l

38912   37,90

24,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   90,90

59,99 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

Doskonałe 
utrwalenie fryzury

Zapachy 
poprawiające nastrój

cytryna, imbir, 
tonka

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

mięta , irys , 
cuir corroyé 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

WYGŁADZENIE

OBJĘTOŚĆ

UTRWALENIE

Seria SubZero North For Men  
została opracowana z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro Defence, bogatej 
w składniki pochodzenia arktycznego 
i elektrolity o działaniu nawilżającym, 

kojącym, dodającym energii 
i udoskonalającym skórę. D

LA
 N

IE
G

O
 

Poczuj eksplozję 
świeżości, gdzie 
i kiedy chcesz!

Nawilżająca, 
chłodząca 
formuła, dzięki 
której poczujesz 
się komfortowo 
we własnej 
skórze!

W pracy, na siłowni, na imprezie... 
North For Men sprawi, że będziesz 
wyglądać i czuć się świetnie!

Zapewnia 
24-godzinne 
nawilżenie◊

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35877   19,90

9,99 

 

 

 

 

 

◊Kliniczny test in vivo



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM 
STYLU
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TERAZ ZA JEDYNE 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, róża, paczula 
SZYPROWO-OWOCOWY

 ﻿Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original
Piękny, świetlisty zapach zamknięty we 
wspaniale zaprojektowanym flakonie, 
zdobionym srebrnymi detalami. 
Ponadczasowa kompozycja przywołuje 
łagodną stronę kobiecej osobowości, dzięki 
musującemu aromatowi wody z kwiatów 
pomarańczy. Idealna dla kobiet z pasją, 
wysublimowana, świeża i zmysłowa woda 
perfumowana, wyrażająca radość i wolność.  
50 ml 1199,80/l

42752   129,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Za
pa

ch
y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując 
zaawansowane opatentowane technologie. 
Pozwalają one perfumiarzom uchwycić zapach 
żywych roślin bez ich niszczenia. To kolejny 
sposób, w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

59,99

Słodycz 
pięknego życia

PIĘKNA RADA 

Radosny kwiatowy zapach to najlepszy 
sposób na powitanie wiosny.  

Taka kompozycja zainspiruje cię do 
wyjścia na spacer oraz poprawi twój 

nastrój. Niech ożywcze wibracje  
wypełnią każdy nowy dzień!
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

 ﻿Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której 
nie można się oprzeć! Neurobiolodzy 
potwierdzili, że Magnetista wywołuje 
uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta 
w oczach mężczyzn staje się bardziej 
atrakcyjna. 50 ml  1999,80/l

42741   149,90

99,99 

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 

działanie przyciągające 
uwagę 2 na 3 mężczyzn 

biorących udział w badaniu*

Podczas kreowania zapachu, nasi 
mistrzowie perfumiarstwa współpracowali  

z neurobiologami, by zapewnić 
magnetyczne działanie kompozycji.  

Po ocenie reakcji emocjonalnych, 
aktywności mózgu i śledzeniu wzroku mogli 

udowodnić, że Magnetista zwiększa siłę 
przyciągania uwagi mężczyzn!

MAGIA 
ZAPACHU

  42523 Perfumowany krem do ciała Eclat Mon Parfum 250 ml 71,96/l 35,90  

 42509 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 71,96/l 35,90  

 41547 Perfumowany krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 71,96/l 35,90

OWOCOWO-SZYPROWY
poziomka, akord Shining 

Star, paczula

KWIATOWO-ZIELONY 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

Pachnące 
rozkosze dla skóry

17,99
KAŻDY KREM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE

 

 

 

gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn  
w Laboratorium Spincontrol we Francji
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W miłosnym
 NASTROJU
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu 
zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

 

 

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Elvie
50 ml 1099,80/l

42502   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   47,90

29,99 

KWIATOWO-
OWOCOWO-

ZIELONY 
biały bez , 

wiecznie zielony 
bluszcz ,  
indyjskie  
drewno 

sandałowe 

 

zielone jabłko , 
dzika orchidea , 

drzewo 
sandałowe 

konwalia , białe 
kwiaty , białe 

piżmo 

KWIATOWY 
róża stulistna , osmantus , irys 

Celebruj każdą chwilę

Kup wodę toaletową 
I ODBIERZ ŻEL POD PRYSZNIC  
ZA JEDYNE 

9,99

 

 

 

 

  Żel pod prysznic Feel Good 
Loved Up
200 ml 64,95/l

35993   20,90

12,99 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
Zmysłowa, orientalno-
owocowa kompozycja 
z grzesznie kuszącymi 
nutami śliwki i czarnego 
pieprzu, specjalnie 
opracowana, by 
odkryć twoją namiętną 
i uwodzicielską stronę. 
50 ml  499,80/l

37214   47,90

24,99 

OWOCOWO-
ZIELONY

KWIATOWO-
WODNY

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 179,80/l

42740   15,90

8,99 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1099,80/l

35661   90,90

54,99 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-
KWIATOWO-
OWOCOWY
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Amour
Kompozycja, której piękno wyraża cud miłości. 
Zachwycające serce nuty delikatnego białego fiołka, 
białego irysa i drzewa cedrowego opowiadają o uczuciu, 
o jakim zawsze marzyłaś. 50 ml  1099,80/l

35649   90,90

54,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 999,80/l

42507   101,90

49,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 67,96/l

42884   35,90

16,99 

IDEALNA MIŁOŚĆ

Wyrafinowana, bogata 
i zawsze elegancka 

– te cechy doskonale 
opisują kompozycję 

Eclat Femme i kobietę, 
która ją nosi. 

CZARUJĄCA MOC KOBIECOŚCI

Zapach lśniący 
niesamowitym blaskiem 

kwiatów jaśminu, 
uprawianych w miejscu 

najważniejszym dla 
sztuki perfumeryjnej 
- Grasse we Francji.

21 MARCA 

DZIEŃ 
PERFUM

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

 

 
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 ﻿Woda perfumowana Love Potion Secrets
Kompozycja oszałamiająca iskrzącym aromatem 
owoców, z zaskakująca białą truskawką w roli głównej. 
Jego serce otwiera się łożem białych kwiatów, a w nucie 
głębi odsłania swą seksowną naturę, zaklętą w kremowej 
ambrze, drzewie sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie. 50 ml  1099,80/l

42815   114,90

54,99 
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

SŁODYCZ 
PRZYJEMNOŚCIPod tajemniczą woalką intryg znajduje 

się kuszący element uwodzenia. 
Gwałtowne uniesienie, które zdejmuje 

okowy ukrytych pragnień i potęguje 
ekstazę. Jest twoje, kiedy tylko 

zechcesz.

Celebruj swoją kobiecą naturę kuszącą 
mieszanką intrygujących białych 

truskawek, białych kwiatów 
i wykwintnej białej czekolady.

21 MARCA 

DZIEŃ 
PERFUM

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 
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Inspiracją dla stworzenia Posses była uroda 
Kleopatry. I oszałamiający zapach olejku 
ylang ylang, któremu nie mógł oprzeć się 

sam Marek Antoniusz. 

Posses to kompozycja ponadczasowa, 
iskrząca i niezwykle uwodzicielska, 

doskonale oddająca magnetyczny urok 
egipskiej królowej. 

21 MARCA

DZIEŃ  
PERFUM

Dzień Perfum obchodzony 
jest w tym samym dniu, 
w któr ym zaczyna się 

wiosna. Wiosną budzi się 
natura i… nasze zmysł y. 

TO NAJLEPSZY CZAS 
NA WYBÓR NOWEGO 

ZAPACHU!

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

LEGENDARNY 
ZAPACH

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas ,  
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

 

 

 

  Perfumowany spray do ciała Possess
75 ml 173,20/l

42521   24,90

12,99 

  Perfumowany krem do ciała Possess
250 ml 67,96/l

42831   35,90

16,99 

  Woda perfumowana Possess
50 ml 1199,80/l

42519   129,90

59,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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Oriflame z dumą prezentuje wyniki konsumenckiego testu nieujawnionych 
zapachów. Poprosiliśmy ponad 500 osób w 5 krajach o porównanie naszych 
perfum z produktami marek premium. Z wielką radością dzielimy się opiniami 

i wyborami dokonanymi przez respondentów badania w naszym kraju.

*�Na podstawie wyników badania 
przeprowadzonego przez AS 
Consulting wśród 100 respondentów, 
którzy testowali zapachy w ślepej 
próbie. Maj 2021.

 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 1799,80/l

38498   169,90

89,99 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

„Ma silny 
zapach, jest 
ekskluzywny  
i zmysłowy” 

Opinia z testu produktów  
nieujawnionych marek

7 
NA   10 

UWAŻA, ŻE ​​DIVINE 
EXCLUSIVE JEST 
NOWOCZESNY 

I WYSOKIEJ JAKOŚCI*

Zaufali swoim zmysłom i wybrali sercem: 

1. MIEJSCE W TEŚCIE ZAPACHÓW 
ORIFLAME

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O TEŚCIE 
NIEUJAWNIONYCH MAREK NA 
pl.oriflame.com/plp/blind-test

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY
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  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 67,96/l

42504   35,90   
16,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wypełnij swoje dni 
ZMYSŁOWĄ ROZKOSZĄ

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

„Wyrafinowany 
zapach, ma idealnie 

dobrane nuty” 
Opinia uzyskana w trakcie testu  

produktów nieujawnionych marek

73% 
ANKIETOWANYCH UWAŻA, 

ŻE ​​TEN ZAPACH JEST 
HARMONIJNY I ZMYSŁOWY*

*�Na podstawie wyników badania przeprowadzonego przez 
AS Consulting wśród 100 respondentów, którzy testowali 
zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

 

 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   129,90

59,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Kup wodę perfumowaną 
Amber Elixir i odbierz krem 

do ciała za jedyne 

9,99

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , 
grejpfrut 

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem Vetiver Top 
przywołuje spontaniczność młodzieńczego uroku. 
Jej nowoczesna świeżość emanuje subtelną 
pewnością siebie, elegancją i uwodzicielskim ciepłem. 
Zapach ten ma w sobie charyzmę, która niczym 
nieodparty uśmiech, potrafi uzależnić. 75 ml 533,20/l

33654   114,90

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

*�Na podstawie wyników 
badania przeprowadzonego 
przez AS Consulting wśród 
100 respondentów, którzy 
testowali zapachy w ślepej 
próbie. Maj 2021.

7 NA 10 
OSÓB KUPIŁOBY  
TEN ZAPACH NA 

PREZENT*

„Zapach wysokiej jakości, 
wyróżnia się spośród innych.” 

Informacje zwrotne uzyskane w teście produktów nieujawnionych marek

39,99

DLA NIEGO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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 ﻿Pomadka THE ONE Power Shine HD
Pomadka łącząca oszałamiający kolor, średni stopień krycia 
i mieszankę ultralśniących perełek, by nadać ustom niezwykle 
intensywny blask. Natychmiast i długotrwale nawilża dzięki 
zawartości kompleksu Lip Comfort. 2,5 g 11960,00/kg

 29,90 

SUPERPODKREŚLENIE
Lśnienie. Połysk.

42157
Peach 
Glow

42158
Radiant 

Pink

42159
Clover 
Gleam

42160
Luster 
Plum

42161
Radiant 
Cherry

42162
Sparkling 

Berry

42163
Dazzle 
Wine

42156
Luminous 

Nude

Makijaż:  Pomadka THE ONE Power Shine HD 42161 Radiant Cherry.

POMADKA THE ONE 
POWER SHINE HD  

ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 126-149

*Test konsumencki

• Zawiera kompleks LIP COMFORT,  
który odżywia, nawilża i wygładza usta

• Lekka formuła 100% POTWIERDZA*

• INTENSYWNIE MIENIĄCE SIĘ wykończenie dzięki 
ultralśniącym perełkom

12,99
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  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 133,20/l

33027   24,90

9,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS 
z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   17,90

7,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 86,60/l

33034   29,90

12,99 

Zawiera intensywnie nawilżający 
mocznik, masło kakaowe, pantenol oraz 
odżywczą mieszankę Mineral4E.

PO 7 DNIACH** PRZED 

**Test kliniczny

Pielęgnacja, 
ulga i ochrona

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PRZEJMIJ KONTROLĘ NAD WRAŻLIWOŚCIĄ 
I STARZENIEM SIĘ SKÓRY

RO
C

ZN
IC

OWA OFERTA • 55 LAT • ROCZNIC
O

W
A

 O
FERTA • 55 LAT • ROCZNICOWA OFERTA

 • 
55

 LA
T •

 

NAJLEPSZA 
CENA 

W TYM ROKU!

w
w

w
.tw

itter.com
/oriflam

epoland 

kod: 139492.1
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 
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